

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ



**jeoloji
mühendisleri
odası**

2. GENEL KURULU

1. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU

Ankara, 1976.

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

Merkez : Selânik Cad., No : 29/6, ANKARA

Yazışma : P. K. 507 Kızılay - ANKARA Tel : 18 87 65

KAYBETTİKLERİMİZ

N. Barbaros TÜMER

Yaşar ALTINKAYA

Saygıyla Anarız.

I. DÖNEM YÖNETİM KURULU

Başkan : Turhan SEYREK
2. Başkan : Şenol KÜRTÜNLÜOĞLU
Yazman Üye : Fehmi ÇETİN
Sayman Üye : Mehmet TOKLU
Üye : Kaler SÜMERMAN
Üye : Muzaffer EVİRGEN
Üye : Mahmut ARMAN

ONUR KURULU

Orhan ÖZKOÇAK
Süleyman TÜRKÜNAL
İsmail ÖZKAYA
Evren YAZGAN
Günay TUZCU

DENETLEME KURULU

Burhanettin İÇİN
Nedim KUTLUAY
İbrahim ÇABUK

TMMOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ
Mahmut ARMAN

T.M.M.O.B. JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI
II. OLAGAN GENEL KURULU

Yer : Devlet Su İşleri Toplantı Salonu, ANKARA
Gün : 28 Şubat 1976
Saat : 9.00

G Ü N D E M :

1) AÇILIŞ

- 1.1 — Başkanlık Divanı Seçimi (Başkan, 2 Başkan Yardımcısı, 4 Yazman)
- 1.2 — Saygı Duruşu
- 1.3 — Açılış Konuşması
- 1.4 — Konukların Konuşması.

2) GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLÜP KESİNLEŞMESİ

3) GENEL KURUL ÇALIŞMALARI

- 3.1 — Komisyon Seçimi
Yönetmelikler Komisyon (3 üye)
Bütçe Komisyonu (1975 mali ve denetleme kurul raporları ile 1976 bütçe tasarısını incelemek için 5 üye)
Oda ve Üye Önerilerini İnceleme Komisyonu (5 üye)
Oy ayırım komisyonu (5 üye)
- 3.2 — Çalışma, Mali ve Denetim Kurulu Raporlarının görüşülmesi, Yönetim ve Denetim Kurullarının aklanması.
- 3.3 — Komisyon Raporları ve 1976 yılı bütçesinin görüşülüp, hakkında karar alınması.

4) YENİ YIL ÇALIŞMA ESASLARININ BELİRLENMESİ

5) ADAYLARIN BELİRLENMESİ VE SEÇİMLER

- Oda Yönetim Kurulu (7 Asıl, 7 Yedek)
- Oda Denetim Kurulu (3 Asıl, 3 Yedek)
- Birlik Yönetim Kurul Adayları (3 Aday)
- Birlik Denetim Kurul Adayları (2 Aday)
- Birlik Genel Kurul Delegeleri (Oda Üye Sayısının % 5 i kadar asıl ve yedek)

6) SEÇİM SONUÇLARININ AÇIKLANMASI VE KAPANIŞ

NOT : Üyelerin Toplantıya Oda Kimliği ile katılma koşulu Yönetmelik gereğidir.

İÇİNDEKİLER

	<u>Sayfa</u>
1 — GÖRÜŞÜMÜZ	
Meslek kuruluşlarının toplumdaki yeri	13
Sunuş	14
2 — ÇALIŞMALARIMIZ	
Çalışmalar	19
Sendikalaşma Çalışmaları	20
Yasalar	24
Kamuoyu ilişkileri	28
3 — MALİ RAPOR VE DENETLEME KURULU RAPORU	
J.M.O. 1975 Yılı Mali Raporu	37
J.M.O. 31.12.1975 Yıl Sonu Kesin Çizelgesi	37
1975 Yılı Bilançosu	38
J.M.O. 1975 Yılı Bilançosunun Açıklanması	38
1976 Yılı Gelir Bütçesi Tasarısı	39
1976 Yılı Gider Bütçesi Tasarısı	40
Denetleme Kurulu Raporu	41
4 — YÖNETMELİK DEĞİŞİKLİĞİ	
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetmeliğinin Değiştirilmesine İlişkin Öneri	45
5 — ÜYELERİMİZLE İLGİLİ BİLGİLER	
Çalıştıkları Kurumlara Göre Üyelerimizin Dağılımı ...	51
Çalıştıkları İllere Göre Üyelerimizin Dağılımı	51
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odasına Kayıtlı Üyeler	52

1

GÖRÜŞÜMÜZ

MESLEK KURULUŞLARININ TOPLUMDAKİ YERİ

Demokrasi, en basit tanımı ile, halkın her kesiminin yönetime ağırlığını koyduğu bir «kendikendini yönetme biçimi»dir.

Çağdaş toplumların, sınıflararası çatışmalar ve çıkar grupları arası çekişmelerin sürüp gittiği karmaşık yapısı içinde, sadece belirli aralıklarla yeni yöneticiler seçerek, halkın yönetime katkısının sağlandığı öne sürülemez. Çünkü bu karmaşık yapının, toplumun her bireyi tarafından ayrı ayrı kavranması ve doğru değerlendirilmesi olanağı yoktur. Bunun sonucu olarak da tek başına kalmış birey, kendi çıkarı doğrultusunda en doğru tercihleri yapamayacaktır. Bunun içindir ki, toplum içindeki belli çıkar grupları kendi ekonomik, politik, sosyal, mesleki çıkarları çevresinde etkin bir dayanışma sağlamak üzere örgütlenip, haklarını topluca korumak yoluna gitmektedirler. Böylece bireyler, diğer örgütlü çıkar grupları karşısında ezilen, hakları yenen, zayıf, bir kişi olmaktan çıkıp, kendi çıkarlarının bilincinde ve haklarını elde etme yöntemlerinin farkında olarak aynı amaç çevresinde toplanmış diğer bireylerle ortak bir mücadele içine girebilmektedirler.

İşte bu örgütlü çıkar grupları, hak mücadelesi yolunda kamu oyunu uyarak iktidarlar üzerinde bir baskı yaratma olanağına sahiptirler.

Sendikalar, meslek kuruluşları, dernekler, ve diğer örgütler, toplumların gelişmişliği oranında kendini kabul ettirmiş, demokratik mücadelenin güçlülüğü oranında yasalara yansımış birer baskı gurubudurlar.

SUNUŞ

I. Dönem Yönetim Kurulu olarak bizlere 15.2.1975 tarihinden bu yana verdiğiniz görevin süresi bugün sona ermiş bulunmaktadır.

Bu zaman içinde genelde ülke çıkarları özelde Jeoloji mesleğinin çıkarları doğrultusunda çalışmalar yaptık, yararlı olmaya çalıştık.

Oda yönetimine seçilen bizler, çalışmalarımıza başlarken Jeoloji mesleğinin tüm sorunlarını biliyoruz inancındaydık. Bunlar ilk adımda üç noktada odaklanıyordu. Birinci eğitim sorunları ikincisi meslek sorunları, üçüncüsü de mesleğimizle bütünleşen politik ekonomik sorunlar. Geçen bir yıllık dönemde bunlar üzerinde özenle durmaya çalıştık, uğraşı verdik. Özellikle eğitim ve meslek sorunları uzun dönem çalışma sonucu çözüm kazanacak görünümünde idiler. Bu nedenle bazı komisyonlar kuruldu, bazı komisyonların temeli atıldı, bazı komisyonlar da ikinci dönem Yönetim Kurulu'na bırakıldı. Mesleğimizle bütünleşen politik ve ekonomik sorunlar tüm olarak düzen sorunu şeklinde karşımıza çıkmaktadır.

1975 yılı, ulusumuz adına karanlık günlerin ağırlığı altında geride kalırken aynı karanlık günler bizleri 1976 yılında da kuşkusuz beklemektedir.

Yabancı tekelleri sermaye ve yerli işbirlikçileri adına yasalar değiştirilmekte, yasalar çıkarılmakta, teşvik tedbirleri - vergi iadesi gibi yutturmacalarla egemen güçlere milyonlar aktarılmaktadır.

Üretim araçları bir avuç mutlu azınlık adına çalışmakta ülkemizde her zaman ucuza satın alınan emek türlü oyunlarla yine ucuza alınmaktadır.

Nüfusumuzun yarısına yakın kesimi eğitimden bilerek yoksun bırakılmakta, eğitim çağına gelmiş binlerce yavrumuz kitap, defter bulamazken, hiçbir uygar ülkede olmayan bir işleyle kitaplar yasaklanmaktadır.

Enerji yetmezliği tüm vahşeti ile kendini göstermişken yurtseverlerin tüm çabalarına rağmen yabancı petrol şirketlerinin yurdumuzdaki işbirlikçileri enerji üretiminde petrolün payını % 43'e çıkarmışlardır. Bunun yanında kapitalist ülkelerin petrol üreten ülkelerin karşısında kurdukları Enerji Ajansına girmek için çareler aramaktadır.

Yerüstü servetlerimiz gibi yeraltı servetlerimizin de büyük bölümü bir avuç madencinin elinde kâr etmeye yönelik çalışma yöntemiyle çarçur edilmektedir. Kontrolsüz pazarlama sonucu milyarlarca döviz kaybı olmaktadır.

Özellikle doğuda yaşayan halkımız gizli açlık ve kıtlık içinde yaşamlarını sürdürürken buğday tüketimimiz gittikçe artmakta, protein kaynaklarımız dış ülkelere pazarlanmaktadır. Halkımız bir yandan tasarruf ve fedakârlığa çağrılırken öte yandan lüks tüketim için tüm olanaklar seferber edilmektedir. Kontrol edilmek istenmeyen pahalılık alabildiğine gelişmekte, resmi ağızlar bunu kaçınılmaz bir olay gibi göstermektedir.

Tarım araçları ve ekilir toprak bir avuç ağanın elinde düğümlemekte, tarım toprağından yararlanma olanağı kalmayan köylülerimiz büyük kentlerimizde varoşlarındaki ucuz emek depolarına yığılmakta, yurt dışına emeğini satmaya gitmesi için zorlanmaktadır.

İşçisi, memuru ile tüm çalışanların örgütlenerek yurt ve kendi çıkarları için uğraşı vermek istemeleri, memurların sendikal hakları elde etmek için çalışmaları vatana ihanet gibi gösterilmek istenmektedir. Demokrasiyi kendi çıkarları doğrultusunda işletenler teknik elemanları sudan sebeplerle kıyıma uğratmaktadır. Yan ödeme çelişkisinden sonra teknik elemanları daha güzel pasifize etmek amacıyla sözleşmeli personel ilkesini getirmek istemektedirler.

Geçmişe baktığımızda faşizmin ülkelere belirli yöntemler ışığında gelmekte olduğunu görmekteyiz. Bugünlerde ülkemizdeki faşist hareket Hitler Almanyasında oynanan oyunları tezgahlamakta, sokakta eşkiyalık yapmakta, ülkemizdeki mutlu azınlık adına cinayet işlemekte, adam vurmaktadır.

Hepimizin bildiği bunları daha fazla örneklerle vurgulamak burjuvazinin «yazıp konuşsunlar ama bana dokunmasınlar» ilkesine paralel bir düşünüş şeklidir. Yıllar boyu bu ve buna benzer haksızlıklar söylenmiş, yazılmış, ne yazık ki bu düzen içinde somut çözümler getirilememiştir, getirilemez de... Tüm karanlık günlerin ortadan kalkması bizce çalışanların demokratik mücadelesi ile olacaktır.

Çalışanlar, yurtseverler olarak 1976 yılında bu amacı gerçekleştirmek için çalışmalarımızı daha yoğun bir biçimde sürdürmek zorunda olduğumuz inancındayız.

YÖNETİM KURULU

2

ÇALIŞMALARIMIZ

ÇALIŞMALAR:

T.M.M.O.B. Jeoloji Mühendisleri Odası I. olağan Genel Kurulu 15.2.1975 tarihinde yapılmış ve Genel Kurul, Yönetim Kurulu görevini bize vermiştir.

Bu görevi üstlenirken; genelde ülkemizin sosyo-ekonomik ve politik durumunu, özelde meslek Odamızın ve mesleğimizin çözüm arayan sorunlarını biliyorduk. Bu nedenle önce 15.3.1975 tarihinde 5 sayılı T.M.M.O.B. Jeoloji Mühendisleri Odası Bülteninde sizlere duyurduğumuz Çalışma Programımızı hazırladık. Çalışma programı hazırlanırken önce ilkeler saptanmış, daha sonra da bu ilkelerin içerdiği konulara yer verilmiştir.

İlkeler :

A — Ekonomik ve demokratik haklar uğraşını tüm teknik elemanlar ile örgütlenerek vermek.

B — Mesleki konularda ülke çıkarlarını halk yararına savunmak ve karşı girişimleri ortaya çıkarmak.

C — Kamu oyu üzerinde demokratik baskı grubu olmanın getirdiği etkinliği sürdürmek, bu görevi T.M.M.O.B. bünyesinde ve diğer demokratik örgütlerle birlikte yapmak.

D — Genelde ulusal teknik gücün oluşmasına katkıda bulunmak, özelde mesleki - bilimsel ve teknik gücümüzü saptamak.

E — Üyelerimizle devamlı ilişki kurup bütünlüğümüzü pekiştirmek.

Bu ilkeler ışığında yapmamız gerekenler :

- 1 — Sendikalaşma çalışmaları,
- 2 — Yasa çalışmaları,
- 3 — Kamuoyu ilişkileri
- 4 — Eğitim ve Bilimsel Teknik Kurultay,
- 5 — Oda - Üye ilişkileri.

1 — SENDİKALAŞMA ÇALIŞMALARI :

Teknik Elemanlar tüm çalışanların bağımsızlık ve demokrasi mücadelesine hergün daha bilinçli ve örgütlü olarak katılmaktadır. Ancak, egemen güçler tarafından Teknik Elemanların iki kesiminde (Mühendis - Mimar ve Tekniker, Teknisyen) yaratılan yapay çelişkiler zaman zaman örgüt eylem birlikteliğini bozacak boyutlara ulaşmıştır. Bu yapay çelişkilerin kitlelerin bilincinden nesnel olarak silinmesi ve birincil çelişki olan emek sermaye çelişkisi karşısında örgütsel - eylemsel tavır konulması gerektiği Tüm Teknik Elemanların bir demokratik kitle örgütü içinde bütünlüşmesini ülkemizin somut tarihi ve ekonomik koşulları içinde zorunlu kılmıştır. Bu örgüt Tüm Teknik Elemanlar Derneği (TÜTED) dir.

Bugün Teknik Elemanların ana sorunu sendikalaşma, toplu sözleşme ve grev hakkının elde edilmesidir. Teknik Elemanlar tüm çalışanların ortak mücadelesi, bağımsızlık ve demokrasi mücadelesi içindeki yerlerini sendikal haklar için verdikleri mücadele ile alabileceklerdir. Bütün bu mücadelelerin sürmesi ve daha ileri eylemlere geçebilmesi için örgütlenmenin güçlenmesi gerekmektedir. II. Teknik Eleman Kurultayı bu mücadeleyi sürdürecektir. TÜTED'in örgütlenmesine Tüm Teknik Eleman örgütlerinin katkıda bulunmasını istemiştir.

Demokrasi ve bağımsızlık mücadelesinde TÜTED bir demokratik kitle örgütü olarak tüm çabalara katılacak, tüm antidemokratik girişimlere diğer çalışanlarla birlikte karşı koyacaktır. TÜTED bu görevleri yerine getirirken bir demokratik kitle örgütünün boyutlarını aşan, başka örgütlerin görevlerini üstlenen bir tutuma hiçbir zaman girmeyecektir.

Teknik elemanların ve haklara sahip olmayan diğer çalışanların, sendikalaşma, toplu sözleşme ve grev haklarını elde etmek mücadelesi bugün belli bir düzeye varmış, sendikalaşma isteği teknik elemanların tabanına malolmuştur. Sendikalaşma biçimi tartışmaları doğru biçimde sonuçlanmış; diğer çalışanlarla, işçi sendikalarıyla ve demokratik örgütlerle bağlar kurulmuş, kamuoyu bu konuda azda olsa oluşturulmuştur. Ancak bütün bunların mücadeleyi sonuca ulaştıracak düzeyde olmadığı, kitleyi haklarını elde etmek için kesin, toplayıcı eylemlere götürebilecek örgütlenme düzeyinin çok gerisinde olduğu da bir gerçektir. Sendikalaşma mücadelesini güçlendirmek için örgütlenmenin daha sağlıklı biçimde, örgütlerin en küçük birimlerine kadar götürülmesi gerekmektedir.

TÜTED bu durumu ortaya koyarken örgütlenme konusunda iki yanıltan kaçınılması gereğini vurgulamaktadır. Bunların biri örgütlenme düzeyine, kitlenin bilinç düzeyine özen göstermeden en ileri eylemlere katılmak, eylemin örgütlenmeyi kendiliğinden yaratacağına inanmak. Bu yanlış, örgüt yöneticilerini kitlelerden koparmaya, yenilgiye götürür. Ancak bu yanıltan kaçınmak tüm eylemleri bir yana bırakıp yalın bir örgütlenme çalışmasına girmekte aynı ölçüde hatalıdır. Kitleler soyut örgütlenme çağrılarıyla örgütlenmezler, yöneticiler örgütlenme - eylem birlikteliğinin gereğini anlamak, sürekli olarak bu günkü örgütlenme düzeyinin olanak sağladığı eylemlerle kitleyi harekete geçirmek, ve bu eylemin birikimi ile örgütlenme düzeyini yükseltmek zorundadır.

Ancak bugünkü örgütlenme düzeni, kitlenin durumu ve kurultay kararları gözönüne alınarak kısa dönemde TÜTED aşağıdaki çalışmalara girmeyi amaçlamaktadır.

- 1) Teknik Eleman Kitlesine yönelik çalışmalar.
- 2) Diğer demokratik kitle örgütleriyle çalışmalar.
- 3) Kamuoyuna yönelik çalışmalar.

Özet olarak sözü edilen çalışmaların dışında TÜTED'in örgütlenme çalışmaları da şöyle sıralanabilir.

- 1) İşyeri temsilcilikleri ve işyeri komiteleri mutlaka yaygınlaştırılmalı.
- 2) Şubelerin teknik elemanların çok sayıda bulunduğu yerlere öncelik verilerek arttırılmasına çalışılmalı.
- 3) Şubeler ve Merkez arasındaki sıkı bağlar kurulacak, Merkez - Şubeler ortak toplantılarının (danışma kurulu) sürekliliği sağlanmalı, örgütün gerçek bir demokratik merkeziyetçi yöntemle çalışması gerçekleştirilmeli.
- 4) Yönetim Kuruluna yardımcı olmak üzere merkezde, yayın, örgütlenme ve araştırma - dökümanasyon komisyonları oluşturulmalı.
- 5) Danışma kurulu oluşturulmalı.
- 6) İşlerin yürütülmesi için danışma kurulundan gerekli katkı sağlanarak tam gün profesyonel olarak çalışacak;
 - a) Genel Sekreter

b) Örgütlenme Sekreteri

c) Yardımcı personel kadroları oluşturulmalı.

TÜTED önümüzdeki dönemde programında belirtilen doğrultuda, örgütlenme - eylem birlikteliğini unutmadan, teknik elemanların sendikalaşma, toplu sözleşme ve grev haklarını elde etme mücadelesinde tüm çalışanlarla ve diğer demokrayik örgütlerle beraberliğini koruyacaktır.

Yukarıda niteliği, çalışma yöntemleri kısaca belirtilen TÜTED'in demokratik örgütlerle sürdürdüğü ilişkilere örgütümüzde tüm nesnel-tinsel olanaklarıyla katılmış, demokratik haklar mücadelesinin bir parçası olan sendikal haklar mücadelesinde kendine düşen görevi üstlenmiş yürütmeye çalışmıştır. Ancak, zaman zaman ilişkilerin özdeş arkadaşlar tarafından yürütülememesi çalışmalarımızın verimini düşürmüştür.

Örgütümüzün yetkili temsilcisi, TÜTED bünyesindeki Tüm Teknik Eleman örgütlerinin temsilcilerinden oluşan TÜTED TEKNİK ELEMAN ÖRGÜTLERİ KOORDİNASYON KURULU (TTEÖKK) toplantısına katılmış, örgütümüz yönetim kurulunun öneri ve eleştirilerini iletmiştir. 16.9.1975 tarihinde yapılan ve 15 örgüt temsilcisinin katıldığı bu toplantıda gündemin ana ilkeleri; TTEÖKK'nun TÜTED'in çalışmalarındaki etkinliğinin ve yerinin belirlenmesi, TÜTED'in demokratik haklar mücadelesindeki konununun ayrıntısal belirlenmesi ve mücadelenin salt bir sendikal mücadele biçiminde ele alınması gerektiği, MEYAK konusunda çalışmaların daha da yoğunlaştırılması olarak saptanmıştır. Bu çalışmalar konusunda TÜTED'in demokratik teknik eleman örgütlenmesinde istekleri aşağıdaki konular olmuştur;

1) Örgütler TÜTED'e üye kayıt sorununda üyelerine çağrı yaparak yardımcı olmalı,

2) Örgütler TÜTED'in kuracağı Araştırma Komisyonları için gerekli elemanları sağlamalı,

3) Örgütlerin TÜTED yayın organlarını alıp almayacakları konusunda bilgi vermeleri, alındığı takdirde yayın organlarını kendi üyelerine ulaştırmaları.

Örgütümüz önerilere katılmış, özellikle yayın organı konusunda gerekeni hemen yerine getirmiştir.

TÜTED'in 11.12.1975 tarihinde düzenlediği TTEÖKK toplantısının gündeminde ise;

1) Örgütlerin Teknik Eleman Kurultayı için önerileri (Kurultayın kapsamı, niteliği, diğer teknik olmayan örgütlerle ilişkiler, kurultayın diğer teknik örgütlerle birlikte yapılması olasılığının araştırılması)

2) Kurultaya katılma biçimi, mali - örgütsel yönü

3) Kurultay tarihi

4) Yöntemi... vardı.

Çalışmaları düzenleyen 4 kişilik komisyon, tartışma konularını eleştirdi ve önerilere sundu ve tartışma konusunun;

a) III. Teknik Eleman Kurultayının yapılıp yapılmaması.

b) Bütün çalışanları bir araya getirerek «Çalışanlar Kurultayı»nın yapılması.

Örgüt temsilcilerinin çoğunluğu, teknik elemanların kendi öz örgütleri içinde bile sağlıklı biçimde örgütlenemediği, bu nedenle dağınıklık içinde «Çalışanlar Kurultayı»na gidilemeyeceği görüşünde birleştiler, III. Teknik Eleman Kurultayının mutlaka yapılması ve kapsamının;

1) Sendikalaşma,

2) Eğitim,

3) İstihdam,

4) Örgütlenme yöntemlerini..... içermesi gerektiğini onayladılar.

Komisyonunda III. Teknik Eleman Kurultayı için ön program taslağı hazırlayıp örgütlere göndermesi ve görüşlerin alınması istemiyle çalışmalarını sürdürmesi önerildi.

Teknik Eleman Kurultayı Yürütme Komitesinin hazırladığı ön program taslağı örgütlere iletildi ve içeriği;

1) Kurultaya katılacak örgütler,

2) Kurultaya katılacak delegelerin seçim biçimleri,

3) Kurultayın yeri ve zamanı,

4) Kurultayın konusu,

5) Kurultayın finansmanı,

6) Komitenin özgün önerileri..... idi ve ayrıntılı bilgi verilmişti.

15.1.1976 tarihinde yapılan toplantıda (1), (2) ve (4) nolu öneriler eleştirildi. Kurultaya katılacak delegelerin seçiminde «Her örgüt kendi masrafını üstlenecek delege seçip çağıracaktır» seçeneği onaylandı.

Kurultayın konusunda ise;

a) Demokratik hak ve özgürlükler mücadelesinde tüm demokratik örgütlerin yeri ve görevi,

b) Sendikal haklarımızı nasıl alırsız (Tüm demokratik örgütlerle birlikte mücadele gereği ve tüm çalışanları kapsayacak sendikalaşma kurultayı.)

c) Sendikal haklara giderken güncel sorunlarımızı nasıl çözeriz, teknik eğitim ve istihdam sorunu,

Her konudaki bildiri birkaç örgüt tarafından ortaklaşa hazırlanarak Düzenleme Komitesinin eleştirisine açılacaktır. Bu nedenle tüm örgütler görev almak durumundalar.

Örgütümüz «demokratik hak ve özgürlükler mücadelesinde tüm demokratik örgütlerin yeri ve görevi» konusunda görev almayı onayladı.

Özetlersek; TÜTED örgüt - eylem birlikteliğinde istenilen düzeye gelememiştir. Nedenleri, kitlelerin kendi öz demokratik hak ve özgürlüklerine sahip çıkamama, umursamama gibi yalın biçimde ortaya koymak yanlıştır. Soyut devrimci öğretileri kitlelerin somut, en yakın, en acil gereksinimleri ile diyalektik bütünlüğünü sağlamadıkça çalışmalarımızın ürünü verimli olmayacaktır. Demokratik örgüt yöneticilerinin, tabanla olan ilişkilerinde, tabanın bilinç düzeyine özen göstermeleri, kendi düşüncelerini tabanda yapacakları Teori - pratik alış - verişiyle denetlememeleri, demokratik kitle örgütlerinin çekirdeğini oluşturan örgütlerin işlevini ve görevini iyi yüklenememe sonucuna götürecektir. Devrimci tavrımız odur ki, kitlelerin en mütevazı isteklerine bile özen gösterip, onların bu isteklerinin gerçekleşmesi için örgütlenip eyleme geçilmesini vurgulamaktır. Gerçekler ülkemizin somut koşullarından kaynaklanmaktadır, yapay çelişkilerin çözümünde bu kaynaklarda aranmalıdır. Devrimci tavır kitleleri gerçeğe götürmektir, düşüncelerimizi savunmak değil.

2 — Y A S A L A R :

Bu yıl ele almayı amaçladığımız yasalardan ancak iki tanesi için komisyon oluşturabildik. Bunlar; Maden Yasası Komisyonu ve Petrol Yasası Komisyonu.

Maden Yasası Komisyonu; genelde maden yasasını özelde jeoloji mesleğinin bu yasa içindeki yerini incelemektedir.

Petrol Yasası Komisyonu; Raporu :

Geçtiğimiz yılın başlarında gerek Ege Denizinde Ecevit Hükümetince hazırlıkları yapılmış petrol arama çalışmalarının bilinçli bir şekilde sürekli olarak ertelenmesi gerek ATAŞ rafinerisi ile Hükümet arasındaki daha önceki Hükümetçe başlatılan çekişme ve MC Hükümetinin işbaşına gelmez ATAŞ'a elini uzatması, gerekse petrol bunalımı ertesinde kurulan Uluslararası Enerji Ajansı'na girip girmeme tartışmaları petrol sorunlarını güncelleştirmişti. Bir Yerbilimleri Kongresinde petrol sorununa ilişkin olarak verilen bir konferans sonrasındaki tartışmalar sorunu demokratik kuruluşların gündemine soktu. Konuyla ilgilenen kamu kuruluşlarından Odamız, Petrol Mühendisleri Odası, Türkiye Jeoloji Kurumu, Petrol Jeologları Derneği, Türkiye Jeofizikçiler Derneği, Tüm İktisatçılar Birliği bu konuda geniş bir araştırma yapmayı, toplanacak verilerle hazırlanacak metnin yayınlanması ve varılacak sonuçların her türlü olanakların kullanılarak kamuoyuna iletilmesi kararlaştırıldı. Kuruluşların temsilcileri Nisan ayı içinde ilk toplantılarını Odamızda yaptılar. Yaz başına değin süren çalışmalar arazi mevsiminde bir süre aksadı. Kasım ayında yeniden hızlanan çalışmalar sonunda geçtiğimiz Aralık ayı içinde bitirildi ve petrol sorunun arama, üretim ve dağıtım alanlarını tartışan bir metin hazırlandı. Bu metin 1976 yılı başında bir kitapçık şeklinde bastırıldı ve ilk olarak dört demokratik kuruluşun ortaklaşa düzenledikleri Türkiye Üçüncü Petrol Kongresinde dağıtımına başlandı.

«Türkiye'de Petrol Sorunu» adını taşıyan metin petrol sorununu tarihsel bir perspektifle ele almaya, uzun süre etkin olmuş bazı tezlerin iç yüzünü sergilemeye ve bazı öneriler getirmeye çalışıyordu.

Araştırmanın ilk saptadığı petrole olan bağımlılığımızın ülkemizin geleceğini nasıl kararttığı idi. Gerçektende Türkiye enerji gereksinmesinin yarısına yakını petrolden sağlamakta idi ve 1974 yılında tükettiği 13 milyon ton petrolün 10 milyon tonunu yaklaşık 10 milyar TL. karşılığı döviz ödeyerek ithal etmekte idi. Buysa tüm ithalâtın % 30 unu buluyordu ve 1980 yılında, o günün fiyatlarıyla, 50 milyar TL.'sı karşılığını bulacaktı. Ortaya çıkan bu güne değin izlenen enerji politikasının iflası idi. Bu iflas metinde nitelikleri sergilenen çok uluslu şirketlerin çıkarlarını gözeten bir politikanın ve bir yasa'nın yürütülmesi sonucu idi. 1954 yılına değin Devlet eli ile yürütülmeye çalışılan petrol endüstrisi o yıl çıkarılan yasa ile yerli ve yabancı şirketlere açıldı. Yasa kamu kuruluşlarını da öbür şirketlerle eşit koşullar altına sokar görünerek elini kolunu bağılıyordu. Sergilenen verilere göre 1973 yılına değin 56 yabancı şirket ülkemize gelip çalış-

malarda bulunmuştur. Bu şirketlerin jeolojik saha çalışmaları ve jeofizik çalışmaları ilk hızlarını 1959 yılına değin sürdürmüş. 1960 ta yarıya ve giderek 1973 te % 1 ve %10'a düşmüştür. Aynı gerçeğin sondaj çalışmaları içinde geçerli olduğunu araştırmadan öğrenmekteyiz. Varılan yargı şu :

«Yabancı kuruluşlara Türkiye'nin açıldığı 1954 yılları ve sonrası gerçekte uluslararası petrol pazarında bir üretim fazlasının bulunduğu ve uluslararası petrol pazarını denetleyen kartel üyesi tekeli şirketlerin bu pazara yeni üretim birimlerinin girmesini engelledikleri bir dönemdir. Kartelin bu dönem içinde Türkiye'de uyguladığı politikada bu yolda olmuştur.»

«Aramalara ilişkin sayısal verilere bakıldığında söz konusu şirketlerin arama etkinliklerinin 1956 - 59 yılları arasında yoğunlaştığı ve daha sonra azaldığı görülmektedir. Arama alanlarımızın yabancılara açılışının ilk yıllarında hızlı bir çalışma sonucu Ortadoğu kaynaklarıyla yarışabilecek üretkenlikte sahaları bulunmayan tekeller, arama ruhsatları kapalı tutularak Petrol Yasası'nın bu konuda kendilerine sağladığı olanaklardan yararlanmışlardır. Arama ruhsatına sahip şirket sayısı her zaman yüksek olmuş fakat ciddi aramalarda bulunan hemen hemen yalnız kamu kuruluşları olmuştur...»

Öte yandan araştırmanın saptadığı bir başka gerçekte Türkiye'nin henüz aranmamış sayılabileceğidir. Arama yatırımları yetersizdir. Dünya petrol tüketimindeki payımız %0.4 iken petrol yatırımlarında payımız %0.1 dir. Arama ve üretimde hiç payı olmayan ya da çok az olan yabancı tekeller Türkiye'deki petrol ürünleri pazarlamasında arslan payını ellerinde tutmaktadırlar. 1973 ve 1974 yıllarında bunların payı % 53'ü geçmektedir. Türkiye'de petrol üretiminde payı % 10 olan Mobil Oil'in pazarlamadaki payı % 24 dolayındadır. Yine hiçbir üretimde bulunmayan BP ise pazarlamanın % 10 undan fazlasını yapmaktadır.

Araştırma yurdumuzda kendi tüketimimizi karşılayabilecek zenginlikte petrol yataklarının bulunmasının olası olduğu ve petrol aramalarını ulusal çıkarlara yönelik olarak yalnızca ulusal kuruluşlarımızın yapmış olduğu ve ilerde daha bir yetkinlikle yapabileceği sonucuna varmış ve acil önlemler olarak şunlar önerilmiştir.

«— Enerji politikası ve petrol kesiminin bu politika içindeki yeri büyük bir titizlikle gözden geçirilip bir an önce uzun dönemli planlama yoluna gidilmelidir.

— Arama yatırımları bugünün birkaç katına çıkarılmalı ve yatırım ham petrol tüketiminin % 10 undan aşağı düşmemelidir.

— Türkiye denizleri ve karaları ile tek bir ruhsat alanı olmalıdır.

— Ve bu alanda ancak kamu kuruluşları arama, üretim, taşıma ve pazarlama çalışmaları yapabilmelidir.

— Yerli ve yabancı özel kesim bu alana ancak müteahhit olarak ve koşulları titizlikle saptanarak girebilmelidir.

— Aramacı kamu kuruluşları birbirleriyle dayanışma ve işbirliği içinde olmalıdır.

— Bu kuruluşlar hızlı ve bilinçli bir eğitim programına girmeli ve arama çalışmalarının etkinliğini sağlayacak bilimsel ve araştırmacı birimler kurup geliştirmelidir.

— Alınacak teknik kararlara tüm personelin demokratik olarak katılmasını sağlayacak biçimde kamu kuruluşları yeniden düzenlemelidir.

— Petrol endüstrisinin gereç ve donatım yönünden dışa bağımlılığını giderek azaltacak önlemler alınmalı ve ulusal sanayi olanakları kullanılmalıdır.

— Tüm bu önlemlerin gerçekleştirilmesi için yeni bir PETROL EN-DÜSTRİSİ YASASI çıkarılmalıdır.

Yasalarla ilgili bu komisyonların yanında mesleğimizin bugünkü konumunu en iyi şekilde bilmek için «Ana Sorunlar Komisyonu» oluşturulmuştur. Yapılacak çalışmaların kapsamı 8 madde de toplandı;

- a) Mesleğin uygulama alanları
- b) İstihdam olanakları
- c) Sayısal yeterlilik
- d) Mesleki yasalar ve (yasal eksiklikler)
- e) Mesleki uygulama sorunları ve karşılaşılan güçler
- f) Mesleğin ülke ekonomisindeki yerinin saptanması
- g) Mesleğin tanımı ve tanıtımı
- h) Diğer meslek grupları ile ilişkilerimiz.

Komisyonun çalışmaları sürmektedir.

3 — KAMU OYU İLİŞKİLERİ :

Odamız Yönetim Kurulu çalışmaya başladığı zaman görevlerinin üç ana noktaya düğümlendiğini görmüştür. Bunlar Ülke sorunları, meslek sorunları ve Odanın bürokratik işlevi ile eğitim sorunu.

Kurucu yönetim Kurulundan bizlere kabaca Odanın kurulduğunu gösterir belge ve 436 kayıtlı üye kalmıştı. Bir kamu kuruluşunun işlerliğini sürdürebilmesi için bir etkende, tüm bürokratik işlerin altından kolayca kalkınması gerektiğidir. Bu nedenle zamanımızın büyük kısmını bunlara ayırmak zorunda kaldık. Diğer Odalarla yakın ilişki kurup onlardan kaynaklanıp evrak dosyalama, üye takip, muhasebe vb. konularda en az onlar kadar işlerlik kazandık. İlk hamlede Odanın sağlıklı çalışması açısından bunların kotarıma gereği vardı ve kotarıldı da.

Mesleğimizin gereği, 4-5 aylık ölü devreden arta kalan zaman içinde mesleki sorunlarımızın yanı sıra TMMOB ile birlikte onun bünyesi içinde ve gerektiğinde kendi içimizde çalışmalar yaparak, halkımız yararına ters düşen girişimlerin açığa çıkarılmasında, ülke yararına olmayan kararların aydınlatılmasında çalışmalar yaptık.

İlk hamlede, Maden Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Fizik Mühendisleri Odası ile ortak çalışma yaparak Boraks Raporu hazırlanmıştır. Bu raporun özeti Birlik Haberleri'nde yayınlanmış olup genelde boraks ve benzeri madenlerimizin soygununun ortadan kalkmasının ancak düzen ile çözümlenebileceği vurgulanmıştır. Bunun yanında alınacak acil tedbirler olarak;

- a — Boraks cevheri devletleştirilmeli, ülkemizde işlenmelidir,
- b — Yurt dışında satış bürosu ve depo açılmalıdır,
- c — İşleme ve alt yapı tesisleri kurulmalıdır,
- d — İleriye dönük araştırmalara hız verilmelidir.

TMMOB ile birlikte yürütülen çalışmalar ve alınan kararlar ile TMMOB nin yalnız yaptığı girişimler TMMOB Bülteni ile kamu oyuna aktarıldı. Bunlar içinde güncelliğini koruyan ve daha çok bizim içinde yer aldığımız girişim ile bültenlerden bazılarının özetini bazılarında tümünü aktarmakta yarar var.

Sayı 34

23 Mart 1975

Özet : «Maliyeti 1975 fiyatlarına göre 1,5 milyarı bulacak ve ülkenin önemli elektrik enerjisi üretim birimlerinden birisi olacak olan Afşin - Elbistan Entegre Projesi yabancı firmalara ithal edilmek üzeredir.» denilmekte ve özetle Afşin - Elbistan Entegre Projesi anlatılmaktadır. Tümüyle yabancılara ithal edilecek olan bu projenin büyük kısmının Türkiye'de yapılma olanağı olduğu vurgulanmıştır. «Dışa ekonomik olarak bağımlı bir kalkınmanın sermaye teknolojisi ve teknik hizmet ithalinin doğal bir sonucu olarak; ülkemizde her türlü yatırım kararları yabancı sermayenin bankaları, firmaları, uzmanları ve onlarla bütünleşmiş yerli kadroları tarafından verilmektedir.» denilmektedir.

Sayı 38

29 Mart 1975

Özet : Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Sayın Erhan Işıl'ın «Enerji tasarrufu sağlayabilen tedbirler» üzerine görüş istemi, TMMOB ile ilgili ihtisas odalarının özetle şöyle cevaplandırılmıştır.

«Enerji bunalımının kaynağı kapitalist sistemdir. Artan petrol fiyatları kapitalist ülkelerdeki enflasyonu daha da geliştirerek büyük bir sorun yaratmıştır. Emperyalist ülkeler, geri bırakılmış ülkeler ve petrol üreticisi ülkeler arasındaki ilişkiler ve çelişkilerin bazılarının keskinleştiği görülmüştür. Gelişmiş kapitalist ülkeler (USA, Avrupa ve Japonya) enerji gereksinmelerini büyük oranda petrol ithal ederek karşılamaktadırlar. Petrol rezervlerinin sınırlı olması bu ülkeleri tedirgin etmekte ve onları ekonomik - politik - örgütsel bazı tedbirler almaya itmektedir. Enerji bunalımı denilen olgu, bu tedbirlerin sonuçlarıdır. Dünyadaki bu enerji bunalımı, geri kalmış ülkelerdeki enerji sorununu da gizlenemez bir duruma sokarak belirginleşmiştir. Enerji sorununun gelişmiş kapitalist ve kapitalist modelin uygulandığı geri bırakılmış ülkelerde görülmesi, sorunun kapitalist üretim ilişkileri ile bağlantılı olduğunu en açık biçimde göstermektedir. Yakın geçmişte oluşturulan Uluslararası Enerji Ajansı, enerji sorununa köklü, genelde ve acil çözüm getirmesini engelleyecek en örgütlü ve etkin emperyalist kuruluşlardan biridir. Gelişmiş ülkelerin enerji politikalarını düzenleyecek olan bu kuruluş, Türkiye'nin kendilerine bağımlı enerji politikasına da yön verecektir. Bağımsız bir enerji politikasını engelleyeceği apaçık olan ENERJİ AJANSINA girilmemelidir. Enerji bunalımı içinde ol-

duğumuzun sık sık tekrarlandığı bu günlerde alınması kaçınılmaz olan önemli kararlardan bir tanesi budur.»

Daha sonra üretim ve tüketimde tasarruf ele alınmış tüm enerji kaynaklarının devletleştirilmesi önerilmiştir. Taş kömürü, linyit kömürü, tabii gaz, jeotermal enerji, nükleer enerji gibi enerji kaynakları ayrı ayrı incelenmiş bunların daha çok nerelerde, nasıl kullanılması gerektiği, petrol tüketimindeki dengesizlik vurgulanmıştır. Sonuç olarak ta;

«Enerji Ajansının enerji tasarrufuyla ilgili Komisyonunun Türkiye'yi de OPEC'in hedefi haline getirecek tedbirleri önermekten öte bir hedefi yoktur.» denmiştir.

Sayı 39

11 Nisan 1975

TMMOB Başkanı Teoman Öztürk, TMMOB ve ona bağlı odalar adına yeni hükümet programı hakkında aşağıdaki açıklamayı yapmıştır.

Özet : Türkiye Büyük Millet Meclisinde Cephe Hükümetinin programı okunduktan sonra basına açıklanan bu bildiri de; Cephe Hükümetinin, çok uluslu tekellerin, yabancı petrol şirketlerinin ve yabancı bankaların desteğine umut bağlayan çok parçalı azınlık hükümeti diye tanımlamıştır. Anayasal haklar mücadelesine olanak sağlayacak demokratik ortamın oluşturulmasının zorunlu olduğu bir dönemde; kendisi gibi düşünmeyenleri, tüm emekçi kitleleri baskı ve tehditle sindirmede sokaktan medet uman çevrelerin hükümet kurma girişimi toplulumumuz adına büyük bir kayıptır, ve kaygı vericidir. Bu çalışma elbette. T. Ceza Kanununun 141. ve 142. maddelerinden, tüm çalışanların sendikal haklara kavuşması gerektiğinden, bağımsız bir dış politikadan, tüm doğal kaynaklarımızın halk yararına devletleştirilmesinden, işsizliğin ve pahalılığın yok edilmesi gerektiğinden, teşvik tedbirleri ve yatırım adı altında tüm kaynakların bir avuç çıkar gruplarına peşkeş çekmenin yanlış olduğundan, kıyımlara yer verilmeyeceğinden, TRT'nin bağımsız olması gerektiğinden v.s. bahsetmeyecektir. Kısaca yeni hükümet bu program ile bir avuç ege-men azınlığın çıkarı uğruna geniş emekçi yığınlarını ekonomik ve politik olarak sürekli bir baskı altında tutacak ve emperyalizmle bağların daha da pekiştirecektir. 50.000 mühendis ve mimarın temsilcisi olan TMMOB ve ona bağlı odalar olarak kendi kitlemizin ve halkımızın özlemlerine ters düşmekte olan bu hükümete güvenoyu alsa dahi güven duymadığımızı açıklamayı görev sayıyoruz.

Sayı 43

3 Mayıs 1975

T.M.M.O.B.'nin düzenlediği «Yeni Hükümet programının ekonomik sosyal kültürel yönden getirdikleri» konulu panelde; Aydın Köymen (T.İ.B.), Ercan Erdiner (DİSK), Osman Aybers (TÜTED), İlhan Alkar (TÖB - DER), Yalçın Küçük (Dr. İktisatçı) ve Teoman Öztürk (TMMOB görüşlerini açıklamışlardır.

Teoman Öztürk'ün TMMOB ve 17 ihtisas odası adına belirttiği görüşler aynen şöyledir.

Hükümet Programını, yazılanlar, yazılmayanlar ve yirmi günlük icraatla bir arada ele almanın doğru olduğuna inanıyorum.

Hükümet Programında; yabancı sermayeden ileri teknolojiler getirmesi eğitici vasıfta bulunması ve sanayinin gelişmesini hızlandırması şartıyla yararlanılacağı yazılmıştır. Ulusal bir teknoloji politikasının sapıtması, kendi teknik gücümüzden yararlanılması yazılmamıştır. Oysa ki bugün Ülkemizde; yıllardır getirdiğinden çok götüren, sanayimizi geriliğe mahkûm eden yabancı sermaye ve onun ayrılmaz ön koşulu olan teknik hizmet ithalinin, ülke çıkarlarına aykırı teknoloji transferinin sıkıntıları yaşanmaktadır.

Sanayileşmemizin, gelişmemizin ve teknolojimizin denetimini ellerinde tutan 130 - 140 bin lira aylıklı yabancı uzmanların kol gezdiği Ülkemizde; %45'i üretimde değil hizmetlerde çalıştırılan teknik elemanlar olarak düşük ücretlerle çalışmaya, işsizliğe ve yurt dışına göçe zorlanıyoruz. Programda ve uygulamada bu sorunun çözümüne değil arttırılmasına ilişkin çabaları görmekteyiz.

Hükümet Programı enerji alanında; dışa bağımlılığımızı arttıracak olan nükleer santrallerin yapımına hız verileceğini, enerji kısıtlamalarına son verileceğini söylemektedir. Linyitlerimizin, yüzeysuyu potansiyelimizin değerlendirilmesi konusunda hiç bir somut tedbir getirmemektedir. Ülke çıkarlarına aykırı olarak «Enerji Ajansı»na girilmemesinden dışa bağımlılığımızın azaltılmasından söz etmemektedir. Petrol üretimini arttıracığından bahisle yabancı şirketlere ruhsat yağdırılmakta, en zor günlerde bize sırt çeviren bu şirketlerin istekleri kabullenilerek halkın sırtına yüklenen milyonlar sorumsuzca peşkeş çekilmekte; kendi öz kaynaklarımıza değil % 75'ini dışardan sağladığımız petrole ve fuel - oile yönelinmektedir. Amerikalı Maden Mühendisi Thornbürg tarafından hazırlanan

ve «Petrol kaynaklarımızın devlet eliyle değil, özel sektör ve yabancı sermaye yatırımlarıyla kıymetlendirilmesi» görüşünü taşıyan 6236 Sayılı Petrol Yasasının gerekleri yerine getirilmekte, Ülkemiz çıkmaza sokulmaktadır.

Hammaddelerimiz Ülke ve Halk yararına değil, boraksıyla, petrolüyle, linyitiyle iç ve dış sömürünün talanına terk edilmektedir. Bunların Halk yararına kamulaştırılmasından yürürlükteki maden ve petrol yasalarının değiştirilmesinden hiç söz edilmemektedir.

Programda bol bol sanayileşmekten, ulusal savaş sanayiinden, Türkiye'nin çağdaş bir sanayi ülkesi haline getirileceğinden dem vurulmakta, ancak mevcut sanayiinin dışa bağımlı montaj ve ambalaj sanayii olduğu unutulmamaktadır. Adı geçen sanayileşmenin nasıl, kim tarafından gerçekleştirileceği boşluğu, özel teşebbüse getirilecek kolaylıklarla doldurulmaktadır. Öte yandan genel «Sanayileşme» sorunundan ayrı düşünülmemeyecek olan «Ulusal Savaş Sanayii» konusunda gerekli yan sanayilerin olmadığı gözden kaçırılmakta ve otomobil montajından sonra, gereksinimleri yerine getirilmeden, savaş araç ve gereçleri montajının kârları yolunda kendilerine «Hür Teşebbüs» diyenlerin ve arkalarındaki yabancıların çıkarları tezgahlanmak istenmektedir.

Tarım alanında Toprak Reformu engellenmekte; sanayicilerin ve büyük toprak sahiplerinin keselerini doldurmaktan öte bir anlam taşımayan gübre fiyatlarının indirilmesi yoluyla yoksul halk kitlelerinin sırtına 5 milyarlık yeni bir yük getirilmektedir. Ormancılığımıza ve orman köylülerimizin sorunlarına hiç bir çözüm getirileceği görülmemekte, Tarım - Orman İş Yasasında hiç bir açıklık bulunmamaktadır.

Dünya Bankası Başkanı Mc Namara'nın Hükümetle beraber Ülkeye gelmesi; yine yıllardır büyük kentlerimizin alt yapısına el atılarak sürdürülen sömürünün yoğunlaşacağı, bizi pazar olarak kullanacaklarını, yabancı uzman - kredi - teknik hizmetin ülkeye dolacağını göstermektedir.

Sahillerin yağmasını önleyici ve halkın hizmetine sunmayı amaçlayan «Kıyıları Yönetmeliğinin» kaldırılması ilk icraatlardandır.

Bu amaçlarına uygun düşmeyen yurtsever yöneticilerin ve teknik elemanların; haksızca atanmaları, görevden alınmalarıyla başlayan ve giderek hız kazanan kıyımlar sürmekte ve yaygınlaşmaktadır.

Yıllardır sömürüyü kendi alanlarımızda fiilen gören ve yaşayan biz teknik elemanlar; sömürüye karşı halkın mücadelesi içinde yer almak;

sorularımızın çözümünü yoluyla ihtiyacımız olan demokrasi cephesini güçlendirmek için, yasal olanaklarımızı ve tüm gücümüzü sonuna kadar kullanmakta kararlıyız.

Sayı 62

3 Ekim 1975

T.M.M.O.B. Başkanı Teoman Öztürk Ankara'da verdiği demeçte «İspanya'da öldürülen beş yurtseverin anısı önünde saygı ile eğilirken bu konuda Türk Kamu oyunun içine itilmeye çalışıldığı suskunluğa ve hareketsizliğe özellikle dikkati çekmek istiyoruz» dedi.

Yazılı demeç metni aynen şöyledir :

«İspanya'da öldürülen beş yurtseverin anısı önünde saygı ile eğilirken bu konuda Türk Kamuoyunun içine itilmeye çalışıldığı suskunluğa ve hareketsizliğe özellikle dikkati çekmek istiyoruz.

Bilindiği gibi beş devrimci yurtseverin eli kanlı Franko faşizmince katledilmesi tüm dünyada geniş protestolara yol açmış, çeşitli ülkelerin halklarının kınama eylemleri yanında hükümetleri de İspanya'daki faşist yönetime karşı siyasi ilişkilerini kesmeye kadar varan açık tavırlar almışlardır. Özgürlük, bağımsızlık ve demokrasiden yana tüm dünya halklarının ve hükümetlerinin bu tutumlarına karşılık ülkemizdeki iktidarın Franko faşizminin cinayetleri önünde takındığı tavır ibret vericidir. Bugünkü MC iktidarından bu cinayetler karşısında tek kelime çıkmadığı gibi Dünya Kamuoyu önünde halkımızın yüzünü ağartacak, örneğin Ankara Belediyesi'nce girişilen bazı protesto eylemleri de uluslararası sözleşmeler vs. gibi gerekçeler arkasına sığınılarak baltalanmaktadır.

Egemen çevrelerin iktidarlarınca ülkemizde yıllardır faşist baskı ve terör uygulamaları sürdürülmektedir. Son zamanlarda kısa bir süre içinde 20'den fazla yurtseverin öldürüldüğü, halkımıza ve devrimci kuruluşlara karşı açık saldırıların tezgahtarlığı ve faillerin ellerini kollarını sallayarak dolaştığı bu ortamı yaratan iktidardan İspanya'daki son katliamı protesto ve kınama beklenemez. Ancak özgürlük ve demokrasiden yana olan halkımız ve tüm Dünya Kamuoyu bu suskunluğun ne anlama geldiğini gayet iyi değerlendirecek duyarlılıkta ve bilinçtedir. Günümüz dünyasında gelişen ve güçlenen halkların bağımsızlık ve demokrasi mücadeleleri, gerileyen ve yokolan ise emperyalizm ve faşizmdir. Bu nedenle yalnız İspanya'da değil tüm dünyada ve ülkemizde de gelecek günler aydınlıktır.

3

**MALİ RAPOR ve
DENETLEME KURULU
RAPORU**

Jeoloji Mühendisleri Odası 1975 Yılı Mali Raporu

Sayın Üyeler,

Odamız 1975 bütçesinin uygulama sonuçları aşağıda sunulmuştur.

1975 yılı içinde odamız gelir bütçesi 130.155.12 TL. olarak gerçekleşmiştir.

Bu gelirin 104.523.94 TL. olan bölümü yıl içinde odamızın çeşitli çalışmalarında harcanacak «gider bütçesi»ni oluşturmuştur.

Gelir ve gider bütçesinin farkı olan 25631.18 TL. 1976 yılına aktarılmıştır.

1975 yılı gelir - gider bütçesi ile ilgili olarak hazırlanan «kesin hesap çizelgesi» ve «1975 yılı bilançosu» ilişikteki sayfalarda yer almaktadır.

1975 yılına değgin «mali raporumuzu» oylarınıza sunarız.

YÖNETİM KURULU

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 31.12.1975 YIL SONU KESİN ÇİZELGESİ

Hesaplar	Muamele		Bakiye	
	Borç Lira Kr.	Alacak Lira Kr.	Borç Lira Kr.	Alacak Lira Kr.
Kasa	132.747.90	126.100.44	6.647.46	—
Bankalar	37.718.72	26.403.—	11.315.72	—
Genel Merkez	96.710.74	96.710.74	—	—
Aidat	105.080.—	105.080.—	—	—
Sair Gelir ve				
Gider	11.533.92	11.533.92	—	—
Kırtasiye	8.895.70	8.895.70	—	—
Anbar	2.550.—	—	2.550.—	—
Demirbaş	4.688.—	—	4.688.—	—
Muh. Alacaklar	7.500.—	7.500.—	—	—
Muh. Borçlar	430.—	—	430.—	—
Devreden gelir	104.523.94	130.155.12	—	25.631.18
T O P L A M	512.378.92	512.378.92	25.631.18	25.631.18

1975 YILI BİLANÇOSU

Aktif	TL.	Pasif	TL.
Kasa Hesabı	6.647.46	Devreden Gelir	25.631.18
Bankalar Hesabı	11.315.72		
Anbar Hesabı	2.550.—		
Demirbaş Hesabı	4.688.—		
Muhtelif Borçlular	430.—		
TOPLAM	25.631.18		25.631.18

JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI 1975 YILI BİLANÇOSUNUN AÇIKLAMASI

AKTİF HESAPLAR

I. **KASA HESABI** : 31.12.1975 tarihinde yapılan sayım sonucunda kasada 6.647.46 TL. bulunduğu saptanmış ve bu toplam 1976 yılına devir edilmiştir.

II. **BANKALAR HESABI** : 31.12.1975 tarihinde alınan dekontlardan;
T. C. Ziraat Bankasında 285.60 TL.
Etibankta 554.62 TL.
Posta Çeki Hesabında 10.475.50 TL.
olmak kaydıyla **TOPLAM** 10.315.72 TL.

bulunduğu öğrenilmiş ve bu toplam 1976 yılına devir edilmiştir.

III. **ANBAR HESABI** : 1975 yılında odamız anbarına alınan malzemelerin toplamı 2.550.— TL. olmuş ve bu malzemeler 1976 yılına devir edilmiştir. Anbardan çıkan malzemelerin gelirleri sair gelirler hesabına işlenmiştir.

IV. **DEMİRBAŞ HESABI** : 31.12.1975 tarihine kadar alınan demirbaş malzemenin tutarı toplam 4.688.— TL. ye ulaşmış olup bu malzemeler 1976 yılına devir edilmiştir.

V. **MUHTELİF BORÇLULAR** : Odamızda kullanmaya devam ettiğimiz bazı aygıtların depozitleri karşılığı olan 430.— TL. de 1976 yılına devir edilmiştir.

PASİF

I. **DEVREDEN GELİR** : 1975 mali yılı bütçesinden devreden gelir toplam 25.631.18 TL. dir.

1976 YILI GELİR BÜTÇESİ TASARISI

Gelirler	1976 Gelir Tahmini	Lira Kr.
I — ESAS GELİRLER		
1. Üye Kayıt Ücretleri	50X150	7500.—
2. Kimlik Cüzdanı Ücretleri	10X150	1500.—
3. Üye Aidatları	30X600X12	21600.—
4. Bağış ve Yardımlar		1.—
5. Para Çezaları		1.—
6. Alınan Faizler		500.—
7. Bilirkişilik Ücreti		2000.—
II — YAYIN GELİRLERİ		5000.—
III — MÜTEFERRİK GELİRLER		1500.—
IV — TEKNİK KONGRE, SERGİ ve KONFERANS GELİRLERİ		1.—
V — HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER		1000.—
T O P L A M		235003.—

1976 YILI GİDER BÜTÇESİ TASARISI

Giderler		Lira Kr.
I — PERSONEL GİDERLERİ		
1. Sayman Üye		500.—
2. Personel ücretleri		76500.—
II — GENEL MERKEZ GİDERLERİ		
1. Kira gideri	2500X12	30000.—
2. Elektrik, su, gaz giderleri		6000.—
3. İlan giderleri		5000.—
4. PTT. giderleri		5000.—
5. TMMOB AİDATLARI		
a) Üye aidatları	1X756X12	9000.—
b) % 6		15000.—
6. Kırtasiye giderleri		15000.—
7. Demirbaş		5000.—
8. Anbar, abone, kitap satın alma		5000.—
9. Tamir bakım giderleri		1000.—
10. Nakliye giderleri		2000.—
III — TEKNİK KONGRE, SERGİ ve KONFERANS GİDERLERİ		
		1.—
IV — ODA YAYINLARI GİDERLERİ		
1. Dergi giderleri		30000.—
2. Bülten		10000.—
V — GENEL KURUL GİDERLERİ		
		10000.—
VI — SAİR GİDERLER		
		10002.—
T O P L A M		235003.—

DENETLEME KURULU RAPORU

T.M.M.O.B. JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

II. DÖNEM GENEL KURUL BAŞKANLIĞINA

Denetleme Kurulumuzca 1975 yılı içinde Odamızın gelir ve gider işleminin denetlenmesi görevi yerine getirilmiştir. 1975 yılı muhasebe işlemleriyle 1976 yılı bütçe tasarısı konusunda görüşlerimiz aşağıda açıklanmıştır.

1) 1975 yılı içinde 130.155.12 TL. gelir temin edildiği ve bunun 104.523.94 TL. sinin sarfedildiği, yeni yılda gelir kalanı olarak 25.631.18 TL. nin devredildiği saptanmıştır.

2) Defter kayıtlarının usüle uygun ve muntazam tutulduğu, kasa kalanının nakit olarak tamam, Banka hesabının kalanında 31.12.1975 tarihli geçerliliğiyle banka hesap sonuçları ile eş olduğu görülmüştür.

3) 1975 yılında üye aidat hesapları iyi bir şekilde izlenmiştir.

4) 1976 yılı gelir ve gider bütçe tasarısı, oda çalışmalarının iyi biçimde yürütülmesine olanak verici olarak düzenlenmiştir.

S O N U Ç :

Odamız 1975 yılı bütçesinin öngörülen ölçülerde uygulanmış olduğu ve bu yönden olarak yönetim kurulunun aklanmasını onayınıza sunarız.

DENETİM KURULU

İbrahim ÇABUK

Burhanettin İÇİN

Nedim KUTLUAY

4

**YÖNETMENLİK
DEĞİŞİKLİĞİ**

**TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETMELİĞİNİN
BAZI MADDELERİNİN DEĞİŞTİRİLMESİNE İLİŞKİN ÖNERİ**

Eski Şekli

Madde 24 —

h) Oda Yönetim, Onur ve Denetim Kurulları asıl ve yedek üyelerini seçmek

i) TMMOB Genel Kuruluna katılacak Oda delegeleri ile Birlik Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Yüksek Onur Kurulu adaylarını seçmek.

Birlik Yönetim Kurulu için (3)

Birlik Deneticileri için (2)

Yüksek Onur Kurulu için (1)

aday seçilir.

Madde 25 — Oda Yönetim Kurulu, Genel Kurulca bir yıl için seçilmiş yedi üyeden oluşur. Yapılan seçim sonucunda, adaylardan en çok oy almış yedi üye asıl, sonra gelen yedi üye de yedek olur.

Madde 38 — Oda Onur Kurulu, Oda Genel Kurulunca iki yıl için seçilen beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur.

Madde 57 — Oda Yönetim, Denetim, Onur Kurulları ile Birlik Genel Kurullarına katılacak delege seçimlerinde en az asıl ve yedek üyeler toplamı kadar, diğer seçimlerde ise üye sayısı kadar adayın gösterilmesi şarttır. Seçileceklerin sayısından az adayın ismi ya-

Yeni şekli

Madde 24 —

✓ h) Oda Yönetim, Onur ve Denetim Kurulları asıl ve yedek üyelerini ayrı ayrı seçmek.

✓ i) TMMOB Genel Kuruluna katılacak Oda delegelerini, asıl ve yedek olmak üzere, ayrı ayrı ve Birlik Yönetim, Denetim ve Yüksek Onur Kurulu adaylarını,

• Birlik Yönetim Kurulu için (3)

• Birlik Deneticileri için (2)

• Yüksek Onur Kurulu için (1)

olmak üzere seçmek.

✓ Madde 25 — Oda Yönetim Kurulu, Genel Kurulca, bir yıl için seçilmiş yedi üyeden oluşur. Yönetim Kurulu yedek üyeleri de aynı sayıda olmak üzere ayrıca seçilir.

✓ Madde 38 — Oda Onur Kurulu, Oda Genel Kurulunca iki yıl için ayrı ayrı seçilen beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur.

✓ Madde 57 — Oda Genel Kurulunda Yönetim, Denetim, Onur Kurulları üyelikleri ile Birlik Genel Kuruluna katılacak delegeler asıl ve yedek olmak üzere ayrı ayrı seçilir. Her Genel Kurul üyesi, asıl ve yedek üyelerle delegeleri birbirlerindenayırarak oyunu kulla-

Eski Şekli

zılan oy pusulaları ile bir veya birkaç adayın ismi çizilmiş veya çizildikten sonra başka adayın ismi yazılmış oy pusulaları da geçerlidir.

Madde 58 — Seçime geçilmeden önce, Başkanlık Divanınca, seçim yapılacak konu ve seçilecek asıl ve yedek üyelerin sayısı Genel Kurula bildirilerek aday tespiti yapılır. Genel Kurula katılan üyeler kendilerini veya başka bir üyeyi aday gösterebilirler. Aday olmak için Genel Kurul toplantısına katılmak gerekmez. Birlik Genel

Yeni Şekli

nır. Bir Genel Kurul üyesi, en çok, seçilecek asıl ve yedek üye ile delege sayısı kadar adaya oy kullanabilir. Oy ayırımında asıl üye ve delege adayları kendi aralarında, yedek üye ve delege adayları kendi aralarında ve aldıkları oy sayısına göre sıralanır. Asıl üyeler ve delegeler, asıl üye ve delege adayları arasından, yedek üyeler ve delegeler, yedek üye ve delege adayları arasından seçilir. Oyların eşit olması halinde kuraya başvurulur. Yedek üyelik ve delegelik için aday olan bir kişi, asıl üyelik ve delegelik için aday olan bir kişi, asıl üyelik ve delegelik için aday olanlardan çok oy alsa bile yedek listeden asıl listeye geçirilemez.

Daha az sayıda isim yazılması oy pusulasının geçerliliğini etkilemez. Daha çok sayıda isim yazılmışsa seçilecek sayıdan fazlası, sonran başlanarak tasnif dışı bırakılır.

✓ Madde 58 — Seçime geçilmeden önce, Başkanlık Divanınca, seçim yapılacak konu ve seçilecek asıl ve yedek üyelerin sayısı Genel Kurula bildirilerek aday tespiti yapılır. Genel Kurula katılan üyeler kendilerini veya başka bir üyeyi aday gösterebilirler. Aday olmak için Genel Kurul toplantısına katılmak gerekmez. Birlik Ge-

Eski Şekli

Kuruluna seçilecek delegeler dışındaki adayların, adaylığa dair muvafakat vermeleri şarttır. Genel Kurulda olmayan üye ise muvafakatını yazılı olarak bildirir. Aday tespit işleminden sonra Başkanlık Divanınca kesin aday listesi ad okunarak duyurulur. Seçim bu şekilde duyurulan adayların iştiraki ile yapılır. Kesin aday listesinde ismi bulunmayanlara verilen oylar geçersizdir.

✓ Madde 59 — (Dördüncü paragraf) Seçimler sonucunda oylarda eşitlik olduğu takdirde Oda sicil numarası küçük olan öncelik kazanır.

✓ Madde 61 — (Birinci paragraf) Oda Genel Kurulunca aynı zamanda ayrı ayrı yapılmak şartıyla seçim sırası şöyledir :

✓ Madde 76 — (Birinci paragraf) Şube Yönetim Kurulu beş asil üyeden oluşur. Ayrıca beş de yedek üye vardır

Yeni şekli

nel Kuruluna katılacak delegeler dışındaki adayların, adaylığa dair muvafakat vermeleri şarttır. Genel Kurulda olmayan üye ise muvafakatını yazılı olarak bildirir. Asıl ve yedek üyelerle delege adaylarının saptanmasından sonra Başkanlık Divanınca kesin aday listeleri ad okunarak duyurulur. Seçim bu şekilde asıl ve yedek üyelerle, delegeler için duyurulan adayların katılımı ile yapılır. Kesin aday listesinde ismi bulunmayanlara verilen oylar geçersizdir.

✓ Madde 59 — (Dördüncü paragraf) Kaldırılmıştır.

✓ Madde 61 — (Birinci paragraf) Oda Genel Kurulunca, aynı zamanda asıl ve yedekler için ayrı ayrı yapılmak şartıyla seçim sırası şöyledir :

✓ Madde 76 — (Birinci paragraf) Şube Yönetim Kurulu, ayrı ayrı seçilen beş asıl ve beş yedek üyeden oluşur

JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI HAKEMLİK VE BİLİRKİŞİLİK HİZMETLERİ ÜCRET TARİFESİNE YENİ BİR MADDE EKLENMESİNE İLİŞKİN YÖNETİM KURULU ÖNERİSİ

Madde 10 — Üye, bilirkişi ve hakemlik hizmeti karşılığı alacağı ücretin % 20 sini en geç bir ay içinde Oda payı olarak öder.

Eski Madde 10 — Maddellolarak değiştirilmiştir.

5

**UYELERİMİZLE
İLGİLİ
BİLGİLER**

ÜYELERİMİZLE İLGİLİ BİLGİLER
Çalıştıkları Kurumlara Göre Üyelerimizin Dağılımı

MTA Enstitüsü	287	İTÜ	8
Etibank	22	ODTÜ	7
DSİ	36	HÜ	7
TPAO	20	İÜFF	6
EİEİ	16	KTÜ	4
Maden Dairesi	10	EÜ	3
TCK	9	AÜFF	1
TKİ	8	İDMMA	1
İller Bankası	8	AÜ	1
YSE	6		
İmâr. İskan Bakanlığı	3		
Petrol İşleri Md.	1		
KBİ	1		
DLH	1		
MSB	1		
DDY	1		
Sanayi ve Teknoloji Bak.	1		
İSDEMİR	1		
Demir Çelik (Sivas)	1		
Serbest Çalışanlar	41		

ÇALIŞTIKLARI İLLERE GÖRE ÜYELERİMİZİN DAĞILIMI

Adana	8	Kastamonu	1
Ankara	353	Kayseri	4
Antalya	2	Konya	15
Artvin	1	Kırşehir	1
Balıkesir	3	Kırklareli	1
Bilecik	1	Kütahya	3
Bursa	2	Mardin	5
Çanakkale	3	Muğla	2
Diyarbakır	10	Ordu	2
Elazığ	1	Siirt	5
Erzurum	3	Sivas	1
Eskişehir	2	Tekirdağ	1
Hatay	2	Trabzon	23
Isparta	4	Yozgat	3
İstanbul	28	Zonguldak	4
İzmir	12		

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI'NA KAYITLI ÜYELER

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
1	GÖKSU Ekrem	İTÜ	İSTANBUL
2	TÜRKÜNAL Süleyman	MTA	ANKARA
3	ATAMAN Gürol	HÜ	ANKARA
4	BOĞAZ Reşat	ETİBANK	ANKARA
5	ÖZTAŞ Turgut	İTÜ	İSTANBUL
6	ÖZKAYA İsmail	ODTÜ	ANKARA
7	TEKELİ Tuna	MTA	ANKARA
8	TOPÇUOĞLU Aycan	MADEN D.	ANKARA
9	ÖZGENÇ İsmet	EGE Ü.	İZMİR
10	SÜMERMAN Kaler	EİEİ	ANKARA
11	DURSUNOĞLU Orhan	MTA	KONYA
12	EVİRGEN Muzaffer	HÜ	ANKARA
13	YERSEL Gürkan		YURT DIŞI
14	ÖZHAN Güven		YURT DIŞI
15	DEMİROK Yüksel	MTA	ANKARA
16	ARAÇ Mehmet	MTA	ANKARA
17	AYDINÖZ Fevzi	MTA	ANKARA
18	ARI Ali	YSE	KAYSERİ
19	ARMAN Bendegül		YURT DIŞI
20	BAYBÖRÜ Rıfat	MTA	ANKARA (KONYA)
21	BUDAK Orhan	MTA	ANKARA
22	BİLGİN Ali	AÜFF	ANKARA
23	ÇAĞLAYIK Vedat	EİEİ	ANKARA
24	ÇANLI Turgut	EİEİ	ANKARA
25	DİHKAN Eyüp Meriç	KARAYOLLARI	TRABZON
26	ERDOĞAN Türksen	TPAO	ANKARA
27	EREN Hayri	İTÜ	İSTANBUL
28	GÜVENTÜRK Şevket	TPAO	ANKARA
29	GÜLBAY Turan	TKİ	ANKARA
30	ĞURPINAR Okay	İÜFF	İSTANBUL
31	GÖZEN Atilla	ETİBANK	MARDİN
32	GÜÇ Rafet	DSİ	ANTALYA
33	GÖNCÜ Necat	ETİBANK	KASTAMONU
34	GÜNDÜZ Ayhan	MTA	YOZGAT
35	İSKİT Musa	ETİBANK	ANKARA
36	İÇA Mustafa	MTA	ANKARA
37	KAPLAN Hüseyin	MTA	ANKARA
38	KULAKSIZOĞLU İsmail	İLLER B.	ANKARA
39	ÖZHAN Nedim	DSİ	BURSA
40	SÜNDAL Ünal	ATLAS CORPO. (Ö)	ANKARA
41	SARIYILMAZ Osman	KARAYOLLARI	ERZURUM
42	SAĞLAM A. İhsan	DSİ	KONYA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İll
43	ŞİMŞEK Ruhi	DSİ	DIYARBAKIR
44	TÜMER Tardu	MTA	ANKARA
45	TUZCU Günay	DSİ	ANKARA
46	TUZCU Nezh	EÜFF	İZMİR
47	TAN Yüksel	EİEİ	ANKARA
48	YAZGAN Evren	MTA	ANKARA
49	YAZGAN Mahir	MTA	DIYARBAKIR
50	YİĞİTSEL İsmail	MTA	ANKARA
51	TOLGAY M. Yümnü	TPAO	ANKARA
52	YILMAZ Sabit	DEDEMAN MADEN (Ö)	ANKARA
53	ARIKAN Yener		ANKARA
54	ÖZKOÇAK M. Orhan	MTA	ANKARA
55	EREN Abdurrahman	TPAO	ANKARA
56	ÖNGÜR Tahir	MTA	ANKARA
57	GÜRCAN Ergün	ETİBANK	ISPARTA
58	KAYA Ahmet	DSİ	ANKARA
59	NADİ Nafiz	DSİ	ANKARA
60	NAZİK Metin	DSİ	ANKARA
61	MOLLAMUSTAFAOĞLU İhan	ÇİNKO - KURŞUN A.Ş.	KAYSERİ
62	SEYMEYEN İhsan	İTÜ	İSTANBUL
63	UZ Bektaş	İTÜ	İSTANBUL
64	ÇALIK Tahir	TÜSTAŞ	ANKARA
65	ÖZÖLMEZ Veli Z.		ADANA
66	GÜNAY M. Yalçın	TKİ	ANKARA
67	ÇAPAN Uçsal Zeki	HÜ	ANKARA
68	İLKİŞİK O. Metin	İTÜ	İSTANBUL
69	GÜLEÇ Kemal	SAN. TEK. BAK.	ANKARA
70	KASAPOĞLU K. Erçin	HÜ	ANKARA
71	DEMİREL Erdem	DSİ	ANKARA
72	ÖNER Ömer	MTA	ANKARA
73	DAL Bekir		ANTALYA
74	TATLI Samim	TPAO	SİİRT
75	DOYURAN E. Saffet	MTA	ANKARA
76	BAŞTANOĞLU Dursun	MADEN D.	ANKARA
77			
78	KILIKKIRAN Hüseyin	MTA	ANKARA
79	DERİCİOĞLU H. Haluk	ECZACIBAŞI SER.	İSTANBUL
80	ÖZOĞLU İhsan	MTA	ANKARA
81	TERLEMEZ H. Ç. İsmail	MTA	ANKARA
82	ARAS Necati	MTA	ANKARA
83	GÜNAL Asuman	ODTÜ	ANKARA
84	KARAL Cevat	YSE	İZMİR
85	UĞUAL Naci Sezer	MTA	ANKARA
86	KENAR Ruhi	ETİBANK	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
87	YILDIRIM Mehmet	MTA	İZMİR
88	KONAK Neşat	MTA	ANKARA
89	GENÇ Salim		YURT DIŞI
90	EMİN Cevdet	MTA	TRABZON
91	DOĞAR Rükzan	MTA	TRABZON
92	KESER Üzeyir	MTA	DİYARBAKIR
93	DEMİRTAŞ Talip Turhan	ETİBANK	ANKARA
94	ŞATIR Fevzi	MTA	TRABZON
95	KAYA Sürur	TKİ	ANKARA
96	ALTINER Demir	ODTÜ	ANKARA
97	DOYURAN Vedat	ODTÜ	ANKARA
98	ATABEY Mehmet Ender	ODTÜ	ANKARA
99	AKPINAR Mehmet	MTA	ANKARA
100	KARA Hasan	MTA	ANKARA
101	ŞENGÜN Metin	MTA	ANKARA
102	ARMAN Mahmut	MADEN D.	ANKARA
103	BERKPINAR Hasan	RASİH - İHSAN ŞRT.	YOZGAT
104	CANTÜRK Ruhi	ETİBANK	MUĞLA
105	KÖSEOĞLU Salih	İLLER B.	ANKARA
106	ÖZTÜRK Murat	MTA	KIRŞEHİR
107	KARAOĞULLARINDAN Talip	DSİ	ADANA
108	TÜLÜMEN Erdoğan	KTÜ	TRABZON
109	CİCERALI Savaş	EKİ	ZONGULDAK
110	YENİYOL Mefail	MTA	KONYA
111	PERİNÇEK Doğan	TPAO	ANKARA
112	YALÇIN M. Namık	İÜFF	İSTANBUL
113	GÖZÜBOL Ali Malik	İÜFF	İSTANBUL
114	TANSEL İzver	İÜFF	İSTANBUL
115	ÇETİN Ahmet	MTA	ANKARA
116	REMZİ Hasan	MTA	KONYA
117	YALÇIN Mübeccei	BÖL. SANAYİ MÜD.	İSTANBUL
118	PİŞKİN Özhan		YURT DIŞI
119	ŞENER Erdiç		ANKARA
120	KUNTEL Adnan	DSİ	ANKARA
121	ERSEÇEN Sevgi	MTA	ANKARA
122	UÇAKÇI Savaş	MTA	ANKARA
123	GÖNENÇ Osman	MTA	ANKARA
124	ERTUNÇ Aziz	EİEİ	ANKARA
125	ATALAY Mesut	MTA	ANKARA
126	TURGUT Ahmet Turan	MTA	ANKARA
127	ÖZKÖK Ertan	EİEİ	ANKARA
128	BİNGÖL Nimet	MTA	ANKARA
129	ÖZER M. Sacit	MTA	ANKARA
130	DURGÜN Hasan	MTA	YOZGAT

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
131	ŞİMŞEK Mehmet	MTA	ANKARA
132	ÖZTAN Ali Faruk		
133	ALP Cemil	MTA	ANKARA
134	BEYARSLAN Hatice Gülsün	DSİ	ADANA
135	İŞLER Fikret	MTA	ANKARA
136	TAKAOĞLU Süleyman	MTA	TRABZON
137	ÇAKIR Mustafa	MTA	TRABZON
138	KÖSEOĞLU Aytekin	MTA	ANKARA
139	ÖZLÜ Necmettin		YURT DIŞI
140	ÇEBİ Ömer	MTA	ANKARA
141	TAŞLICA Ahmet Hamdi	EİEİ	ANKARA
142	ÇINAR Selahattin	MTA	ANKARA
143	TUNALI Bülent	MTA	ANKARA
144	BARGU M. Simav	İÜFF	İSTANBUL
145	GÜNAY Yılmaz	EİEİ	ANKARA
146	KESKİN Hasan	KTÜ	TRABZON
147	ALKAYA Füsün Hayriye		YURT DIŞI
148	ŞİMŞEK Şakir	MTA	ANKARA
149	BAYRAKTAR Talia	MTA	ANKARA
150	GÜNAY Gültekin	DSİ	ANKARA
151	BAYRAK Mustafa	YSE	İZMİR
152	ÇOBAN Ali	MTA	ADANA
153	YÜKSEL Vedat	MTA	ANKARA
154	SEYİRT Zinet	MTA	ANKARA
155	SANER Salih	MTA	ANKARA
156	KOÇAK Ali	MTA	ANKARA
157	BALKAŞ Özer	TPAO	ANKARA
158	DİNLEYİCİ Asaf	MTA	ANKARA
159	ÖZASLAN Hasan	MTA	ANKARA
160	AYDIN Mustafa C.	MTA	ANKARA
161	BAŞ Halil		YURT DIŞI
162	AKKÜLAH Ziya	MTA	ANKARA
163	YÜKSEL M. Atalay	MTA	ANKARA
164	EĞİN Dinçer		YURT DIŞI
165	ÇABUK İbrahim	MTA	
166	ERAKMAN Beşir	MTA	
167	ÇAKIR Üner		YURT DIŞI
168	ERSOY A. Bora		İSTANBUL
169	TÜRKOĞLU Ayser	İMAR İSK. BAK.	İSTANBUL
170	BAYHAN Emel	HÜ	ANKARA
171	BAYHAN Hasan	HÜ	ANKARA
172	KARABULUT Atilla	MTA	ANKARA
173	GANIYUSUFOĞLU Müjgan	MTA	ANKARA
174	İÇİN Burhanettin	KUMAŞ	KÜTAHYA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
175	AYHAN Ahmet		YURT DIŞI
176	UYGUR Kadir		YURT DIŞI
177	BEKTAŞ Osman	MTA	TRABZON
178	GÜRÇEŞME İlyas	MTA	ANKARA
179	HADİMLİ Latif	ETİBANK	KONYA
180	TÜRK Yaşar	MTA	KÜTAHYA
181	BİLGİ A. Cengizhan	MTA	ANKARA
182	YAMAÇ Fahrettin	YSE	TRABZON
183	AKSU Süleyman	YSE	TRABZON
184	SAVCI Hacı	TPAO	ANKARA
185			
186	HALİLOĞLU İbrahim Bertan	MTA	ANKARA
187	YALHI M. Tezer	MTA	ANKARA
188	BAHÇECİ Ayhan	MTA	ANKARA
189	TOKLU Mehmet	MTA	ANKARA
190	YILMAZER Servet	MTA	ANKARA
191	ÇELİK Murat	MTA	ANKARA
192	CANDEĞER Osman	MTA	ANKARA
193	NALÇACI Orhan	MTA	ANKARA
194	ÇETİN Fehmi	MTA	ANKARA
195	YILMAZ Behçet Sabri	MTA	TRABZON
196	ÇORUH Tanyol	MTA	ANKARA
197	YILMAZ Torun	MTA	TRABZON
198	KÖYLÜOĞLU Murat	İMAR İSK. BAK.	ANKARA
199	VİCİL Mithat	MTA	TRABZON
200	GÜLTEKİN Atay	MTA	ANKARA
201	DAYAL Aydın	MTA	İZMİR
202	KIYCI Birol	MTA	KONYA
203	SARI Temel	MTA	ANKARA
204	EMRE Tahir		YURT DIŞI
205	ERGÜN Osman Nuri		YURT DIŞI
206	ARDA Turan	MTA	ANKARA
207	GEDİKOĞLU Gülsen	MTA	ANKARA
208	DİLEK Savaş	MTA	ANKARA
209	AKDOĞAN Erdeniz	EİEİ	ANKARA
210	KARAAĞAÇ O. Çetin	MTA	ANKARA
211	KAHRAMAN İhsan	MTA	ANKARA
212	YENİGÜN Kemal Gökçay	MTA	BALIKESİR
213	TUNCALI Ertem	MTA	ANKARA
214	TUNCALI Ersel	MTA	ANKARA
215	ERSOY Ruşen	TPAO	ANKARA
216	ATILGAN Adnan	MTA	KIRKLARELİ
217	SEVİNÇ Osman Necip	KARAYOLLARI	TRABZON
218	TERCAN Ömer Zeka	MTA	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
219	MAHMUT Cavit		YURT DIŞI
220	İNAN Adnan	MTA	ANKARA
221	BEKKURT Güntekin	İSDEMİR	HATAY
222	EVİN İ. Ersin	MTA	ANKARA
223	VAN A. Ali	MTA	TRABZON
224	GÜNGÖR Şengül	MTA	ANKARA
225	KURDOĞLU B. Ya vuz	MTA	ANKARA
226	GÖRMÜŞ Sezal	HÜ	ANKARA
227	SULUDERE Yaşar	MTA	ANKARA
228	SUNGUR Doğan	MTA	ANKARA
229	BAKKALOĞLU Ayten	MTA	ANKARA
230	DOĞAN Ahmet Umran		YURT DIŞI
231	ÇUBUKÇU Engin Turgut	MTA	ANKARA
232	ERTAŞ Mustafa Zafer	EİEİ	ANKARA
233	YOĞURTÇUOĞLU İ. Akın	MTA	ANKARA
234	MEŞHUR Metin	MTA	ANKARA
235	DERMAN Ahmet Sami	TPAO	ANKARA
236	ÇAĞLAYAN Alev	TPAO	ANKARA
237	TANYOLU Erkan	DMMA	İSTANBUL
238	ŞEKERCİ H. Erdal	DSİ	ANKARA
239	KOÇAK Selahattin	DSİ	ANKARA
240	CANSIZ Ali	MTA	ANKARA
241	GÖMÜÇ Mehmet Erhan		İSTANBUL
242	GÜLBRAHİMOĞLU İbrahim	MTA	ANKARA
243	KARASU Yaşar	MTA	DİYARBAKIR
244	ÜNALAN Güner	MTA	ANKARA
245	YAŞAR Mustafa	MTA	ANKARA
246	HASAN İsmail		ADANA
247	ÇEMEN İbrahim		(ASKER)
248	BULUTOĞLU Ömer Faruk		(ASKER)
249	AKINCI Mustafa	EİEİ	ANKARA
250	ÖNCÜ İsmail	DSİ	ANKARA
251	UYAR Ali	TÇDD	ANKARA
252	ÇUBUKÇU Ayla	TPAO	ANKARA
253	MUSTAFA Mehmet Ali		YURT DIŞI
254	KANDEMİR Hasan Ali	KARAYOLLARI	ANKARA
255	AYNA Selahattin	DOLSAR ŞRT.	ANKARA
256	ALTUNTAŞ Ataman	DSİ	İSPARTA
257	İNCEOĞLU Aydın	ETİBANK	ELAZIĞ
258	TOPÇAM Atilla	DSİ	İSPARTA
259	ÇAKIRGÖZ Mehmet	DSİ	KAYSERİ
260	GENÇ Deniz	EİEİ	ANKARA
261	ERLER Yusuf Ayhan	ODTÜ	ANKARA
262	SİNCAN Mehmet		(ASKER)

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	111
263	GÖK Salih	MTA	ANKARA
264	GÜLTEKİN Mehmet Cemil	MTA	ANKARA
265	KORKMAZ Nuri	DSİ	ANKARA
266	ERDOĞAN Latif Tufan	MTA	ANKARA
267	AYTUNA Sezgin		YURT DIŞI
268	YAZICIGİL Hasan		YURT DIŞI
269	ATIĞAN Ali	DSİ	ISPARTA
270	ÇAYIRLI Hüseyin	MTA	ANKARA
271	SUNGUR Gafur Gürler	MTA	ANKARA
272	ÖZDALKIRAN Orhan	KARAYOLLARI	İSTANBUL
273	BİLGİN Yılmaz	MTA	ANKARA
274	KAYAALP Mithat	MTA	TRABZON
275	BULUTLAR Erdal	EİEİ	ANKARA
276	ÖNEM Yüksel	TPAO	ANKARA
277	SUNGUR Osman	İLLER B.	TRABZON
278	TOK Mustafa	İLLER B.	ANKARA
279	GÜNER Sebahattin		(ASKER)
280	EYÜBOĞLU Işık	MTA	TRABZON
281	ALYAMAÇ Fahrettin	MTA	DİYARBAKIR
282	İLKER Haydar		(ASKER)
283	SERDAR Ahmet Mahir	MTA	ANKARA
284	KARATAŞ Seydi Ahmet		(ASKER)
285	ÖZPINAR Yahya		(ASKER)
286	GÖNCÜOĞLU M. Cemal		YURT DIŞI
287	EDALI Halil S.		(ASKER)
288	ÖZGÜZEL Nuri		(ASKER)
289	UTKAN Mehmet Ali		(ASKER)
290	ÇETİNKAYA İihan	ECZACIBAŞI SER.	İSTANBUL
291	YURT Mehmet Zeki		(ASKER)
292	YAVUZ Nezih	DSİ	ADANA
293	DİNÇER Mehmet Ali		(ASKER)
294	KİBİCİ Yaşar		(ASKER)
295	ÖZTÜRK Kemal		(ASKER)
296	ÖNSEL Ersin		(ASKER)
297	UĞURLU Ahmet	MADEN D.	ANKARA
298	PİŞKİNPARA Vahit	YSE	HATAY
299	YAVUZ Hayati	MTA	ANKARA
300	ATEŞ Ali	KARAYOLLARI	ANKARA
301	ÇELİK Alim		(ASKER)
302	BEKEN Ali	ODTÜ	ANKARA
303	SERDAR Hüseyin Sebat		(ASKER)
304	BİLGİN Ali Zafer	MTA	ANKARA
305	ZORLU Kemalettin	DEMİR ÇELİK	SİVAS
306	SEZEN Muhsin	İTÜ (Master)	İSTANBUL

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İl
307	SELÇUK R. Haluk	MTA	BURSA
308	GÖRAL Nahit	ÇANAKKALE SER.	ÇANAKKALE
309	ÖZLÜ Mahmut	KTÜ	TRABZON
310	TÜFEKÇİ Mehmet Şahin	MTA	ANKARA
311	GÜRKAN Alp		ANKARA
312	AKBAŞLI Adem	MTA	ANKARA
313	DEMİRÇAPA Sevgi	MTA	ANKARA
314	TURHAN Kamil	MTA	ANKARA
315	KILIÇ Ülger	MTA	ANKARA
316	YILDIZELİ Nurettin	MTA	ANKARA
317	DOĞANELİ Caner	MADEN D.	ANKARA
318	ÜLKER Ali Turan	MTA	ANKARA
319	YÜCE Necmi	MTA	ANKARA
320	ÖZÇİÇEK Hüseyin		(ASKER)
321	SEYREK Turhan	MTA	ANKARA
322	GÖK Cemil	DSİ	DIYARBAKIR
324	BAYTEKİN Ali	DSİ	
323	AYDIN Sami	MTA	ANKARA
325	TEKİN Turhan Bahattin		ADANA
326	ŞARMAN Engin	MTA	ORDU
327	MAVİ İhsan	MTA	DIYARBAKIR
328	SARILIZ Kadir	MTA	ANKARA
329	CAN Metin	MTA	TRABZON
330	ERBAYAR Mehmet	MTA	ANKARA
331	KUTLUAY Nedim	MTA	ANKARA
332	ALPAN Turhan	MTA	ANKARA
333	NAR Turgut	MTA	ANKARA
334	ARAL Halil	MTA	ANKARA
335	KEREY İ. Erdal	MTA	ANKARA
336	SAL Halil	MTA	ANKARA
337	AKDENİZ Necati	MTA	ANKARA
338	DEDELER Sabahattin	MTA	ANKARA
339	AKAT M. Umur	MTA	ANKARA
340	ORKAN İsmail Nebil	MTA	ANKARA
341	BİLALOĞLU Refik	MTA	ANKARA
342	GENÇEL Hüseyin İlker	MTA	ANKARA
343	BÜYÜKKINACI Ahmet	MTA	ANKARA
344	BAŞOL Demir	ETİBANK	ESKİŞEHİR
345	TAŞKIN İsmail	MTA	ANKARA
346	UÇAROĞLU Kenan	KARAYOLLARI	SAMSUN
347	UĞUR Muharrem	MTA	ANKARA
348	ERGÜN Erdoğan	DSİ	İSTANBUL
349			
350	ERDOĞAN Mustafa		(ASKER)

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	
351	ÇELEBİ Levent		(ASKER)
352	ERBAYAR Ruhat Cahan	MTA	ANKARA
353	HÜSEYİN Salahi	MTA	ANKARA
354	YÖRDİM Cabbar		(ASKER)
355	TUNA Mustafa Ergün		(ASKER)
356	BOYNUKALIN Suat	DSİ	ERZURUM
357	DURAN Orhan		(ASKER)
358	KAYHAN Fahrettin		(ASKER)
359	ÖZER Bekir	TPAO	ANKARA
360	EZEN M. Üiben	İTÜ	İSTANBUL
361	ORHON M. Şevket	ETİBANK	KONYA
362	TOPÇU Mustafa		(ASKER)
363	TURAN Şadan		(ASKER)
364	ÇAĞLAYAN Hıdır	MTA	ANKARA
365	DURSUN Ömer		(ASKER)
366	KOÇ Endercan		(ASKER)
367	AYHAN Asım	MTA	ANKARA
368	BÜLUT Fikri		(ASKER)
369	OVAYURT Murat		(ASKER)
370	ERMURAT		(ASKER)
371	AKGÜL Azat	TPAO	SİİRT
372	ACAR Cengiz	TKİ	ANKARA
373	KARADENİZ Havva	KARAYOLLARI	ANKARA
374	ÇAKIROĞLU	KARAYOLLARI	ANKARA
375	ÇEBİ Tahir	İLLER B.	ANKARA
376	KASAR Sancar		(ASKER)
377	KÜÇÜKSİLLELİ Nursel	MTA	ANKARA
378			
379	KÜRTÜNLÜOĞLU Şenol	MTA	ANKARA
380	AKIN A. Kemal	MTA	ANKARA
381	KADIOĞLU Hüseyin	MTA	ANKARA
382	YILDIRIM Ali		
383	APAK Şükrü		(ASKER)
384	GÜMÜŞ Sebahattin		(ASKER)
385	TURŞUCU Halil	M.S.B.	ANKARA
386	KOCABEY Cemal	GLİ	BALIKESİR
387	SARI Recep	ETİBANK	ESKİŞEHİR
388	ÇEKİÇ Yusuf	MTA	TRABZON
389	TAŞAN Osman	MTA	DİYARBAKIR
390	ÜNLÜ, Taher	MTA	İZMİR
391	ASİL Cevat		(ASKER)
392	ÖNDER Erhan		(ASKER)
393	EREREN Mustafa	MTA	ORDU
394	AKTAŞ Gürhan	EİEL	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	III
395	ŞAHİNOĞLU Erdoğan		(ASKER)
396	KAVUŞAN Gültekin		(ASKER)
397	OYGÜR A. Vedat	MTA	ANKARA
398	ŞENSÖZ Erdal	MTA	ANKARA
399	SOYDER TARIK		İZMİR
400	DENLİ M. Ali	ETİBANK	KONYA
401	ZALİM Mehmet	TPAO	SİİRT
402	GÜREL Mehmet	PETROL İŞL. MD.	ANKARA
403	ERCAN Taner	MADEN D.	ANKARA
404	TAYLANER Tunca	MADEN D.	ANKARA
405	UÇAKLI Burhan	MTA	MUĞLA
406	TANER İrfan		(ASKER)
407	ATILGAN İrfan	MTA	ANKARA
408	KAVÇAK Ender	ETİBANK	KÜTAHYA
409	AYDOĞAN Mehmet		(ASKER)
410	EŞKARA Latif		(ASKER)
411	BOZDAĞ Ferhat	İLLER B.	MARDİN
412	AYDINLAR Mehmet	MADEN D.	ANKARA
413	ARIKAN Mete	MADEN D.	ANKARA
414	TURGUT Süleyman	TPAO	ANKARA
415	COŞKUN Bülent	TPAO	ANKARA
416	ATAHAN Necdet Ömer	Ma - Su (Ö)	İSTANBUL
417	ÇAKAN Taner		TEKİRDAĞ
418	ÖZÇELİK Candan	MTA	İZMİR
419	TEPEBAŞI Ertuğrul	ETİBANK	KONYA
420	DİRİK R. Kadir	MTA	ANKARA
421	DEMİRKOL Cavit	MTA	KONYA
422	TEZEL Nurhan	MTA	ANKARA
423	ÖNHON Behiç Erol	DSİ	ANKARA
424	AKDAĞ İhan	MTA	ANKARA
425	DÜLGER Saffet		(ASKER)
426	ÖNEMLİ Ömer Faruk	MTA	ANKARA
427	GÜLDİKEN Mehmet Salin.	MTA	ZONGULDAK
428	DAĞ Fevzi	MTA	ANKARA
429	KÖKTÜRK Uğur	EÜ	İZMİR
430	DOĞAN Hoşeda	MTA	ANKARA
431	ŞEBER Adem	YER - SU	İSTANBUL
432	ULAKOĞLU Mehmet Semih	İÜFF	İSTANBUL
433	KOÇAN Hüseyin	DSİ	ANKARA
434	KUŞÇU Ali Ekber	MTA	DİYARBAKIR
435	AKDOĞAN Abüzer	MTA	DİYARBAKIR
436	KARSLIOĞLU Yakup	MTA	ANKARA
437	GÜÇ Ali Rıza		(ASKER)
438	TOPALOĞLU Hüseyin	MTA	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İ İ İ
439	ÇELİK Oskan	MTA	İZMİR
440	METE Alaettin	TPAO	SİİRT
441	YOLDAŞ Rifat	MTA	ANKARA
442	KOPARAN Mustafa	AS	(ASKER)
443	KÖSE Ahmet Hikmet	MTA	ANKARA
444	ÇAĞLAYAN Mustafa Atilla	MTA	ANKARA
445	PEHLİVAN Mustafa		(ASKER)
446	LELOĞLU Yüksel	DSİ	ERZURUM
447	DOĞRU Ünal	DSİ	ANKARA
448	YAZICI Erdem Nejat		(ASKER)
449	KURT A. Güray	MTA	ANKARA
450	HALICI Necdet		(ASKER)
451	DEMİRKAN Mustafa	TPAO	ANKARA
452	OKUT Mehmet	MTA	ANKARA
453	ORKUN M. Latif	MTA	ADANA
454	MISIRLIOĞLU M. Şener	MTA	ANKARA
455	ALEMDAROĞLU Turgay	ETİBANK	ANKARA
456	YILDIRIM Rüstem	MTA	SİİRT
457	ÖZGÖNCÜ Yusuf	AÜ	ANKARA
458	AKÇAY Yavuz		ANKARA
459	SAYIN S. Ali	MTA	TRABZON
460	AĞAR Ükkaş	KTÜ	
461	PÉKER Ahmet	MTA	ANKARA
462	KOZLU Hüseyin	DLH	ANKARA
463	TABBAN Ahmet	İMAR İSK. BAK.	ANKARA
464	AVCI Nihat	İÜFF	İSTANBUL
465	KÖKÜÖZ Erhan	DSİ	ANKARA
466	ŞELVİ İbrahim		ANKARA
467	BOZTAŞ Necdet	MTA	ANKARA
468	OĞUZ Macit	EKİ	ZONGULDAK
469	SİPAHİ M. Haluk	MTA	KONYA
470	ARKUN Orhan	MTA	ANKARA
471	AKINCI Halil	MTA	ANKARA
472	BİTEM M. Ali	MTA	ANKARA
473	DARICI Mustafa	MTA	ANKARA
474	APAYDIN Nihat	MTA	ANKARA
475	DÜMENÇİ Süleyman	MTA	ANKARA
476	ALTUN Şenel	MTA	ANKARA
477	DOĞRUÖZ Hayrettin	DSİ	ANKARA
478	CEYHAN Ümit	MTA	ANKARA
479	AÇAN Sadık	MTA	ANKARA
480	BAŞPINAR Celal	DSİ	ANKARA
481	SEÇER Yusuf	MTA	ANKARA
482	SOSYAL Yılmaz	MTA	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İ İ İ
483	ERSEN Osman	MTA	ANKARA
484	GENÇER H. İrfan	ETİBANK	MARDİN
485	İZMİR Mahir	MTA	ANKARA
486	ULUSAY Reşat	MTA	ANKARA
487	BALKAYA Mahmut	DSİ	ANKARA
488	KANDEMİR Sedat	MTA	KONYA
489	ÖZDEM Müslüm	MTA	ANKARA
490	DURAK Harun	MTA	ANKARA
491	BAL İsmet	MTA	ANKARA
492	YÖNDEM Fikret	EİEİ	ANKARA
493	ARSLAN Bedri Yaşar	TKİ	ANKARA
494	EYYÜBOĞLU Taylan	MTA	ANKARA
495	SUNER Tezer	MTA	ANKARA
496	KARADAĞ Mehmet Muzaffer	ETİBANK	KONYA
497	AKYOL Hüsnü	MTA	ANKARA
498	ŞEMŞİR Doğan	MTA	ANKARA
499	UMUT Mustafa	MTA	ANKARA
500	SAĞIROĞLU Ahmet	MTA	ÇANAKKALE
501	GÜNER Engin	MTA	ANKARA
502	İVAK Muzaffer	MTA	ANKARA
503	CENGİZ Rıza	MTA	ANKARA
504	SEZGİN İsmet	MTA	İZMİR
505	OKTAŞ Sedat	MTA	ANKARA
506	ÇOLAK İlker	MTA	ANKARA
507	DAŞCI Hüseyin		
508	ARSLAN İrfan	MTA	KONYA
509	ALKAN Murat	MTA	ANKARA
510	EROĞLU Cevdet İrfan	MTA	ANKARA
511	YURTCAN Asil	MTA	ANKARA
512	ERSOY Hüseyin	MTA	ANKARA
513	SÖNMEZ Şerafettin		İSTANBUL
514	ÖZSOY Salih	MTA	ANKARA
515	YÜCESAN Orhan	ETİBANK	ANKARA
516	ÜNVER Fikret	MTA	ANKARA
517	EVİNÇ Hüseyin	MTA	ANKARA
518	KAYAHAN Nallı	MTA	ANKARA
519	GÜRGEY Kadir	MTA	ANKARA
520	TÜRK Osman	MTA	ANKARA
521	ÖZÇİÇEK Hatice	MTA	ANKARA
522	SERİN Ali	MTA	ANKARA
523	ŞİMŞİR Rıza	MTA	ANKARA
524	GÜL Mehmet Ali	MTA	ANKARA
525	PEKER Müslim	MTA	ANKARA
526	ÖZKAYA Halit		KAYSERİ

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	
527	ERENLER Mustafa	MTA	ANKARA
528	TUFAN Erem Abdullah	MTA	ANKARA
529	İNCE İbrahim	MTA	ANKARA
530	ERTEN Ali Tayfun	MTA	ANKARA
531	DEMİR Ahmet	İLLER B.	ANKARA
532	TURHAN Necati	MTA	ANKARA
533	YILMAZ İrfan	MTA	ANKARA
534	AKYOL Zeki	MTA	BALIKESİR
535	TUTKUN Nöber		ANKARA
536	TÜRKOĞLU Erdal	MTA	ANKARA
537	BÜYÜKTEMİZ Mustafa	MTA	KONYA
538	GÜMRÜKOĞLU Orhan Fevzi	MTA	ANKARA
539	SEZGİN Halil İbrahim	MTA	ANKARA
540	EROĞLU Şahin	MTA	ANKARA
541	BARKA Abdüllatif Aykut	MTA	ANKARA
542	İŞBAŞARIR Oktay		ANKARA
543	ÖZCAN Harika	MTA	ANKARA
544	ASUTAY Halil Jerf	MTA	ANKARA
545	BAKAN Zeki	MTA	ANKARA
546	ALTINTAŞ S. Engin	MTA	ANKARA
547	KIRMIZI Zikrullah	MTA	ANKARA
548	ÇİÇEK Selim	MTA	ANKARA
549	ÖZKAYA Mehmet Lütfü	ETİBANK	MARDİN
550	ATALAY Cahit	MTA	ANKARA
551	GÖKTUNALI Kemalettin	MTA	ANKARA
552	AKSOY Doğan	MTA	ANKARA
553	KASIM Alaeddin	İLLER B.	ANKARA
554	TONGUÇ Ertuğrul	MTA	ANKARA
555	YILDIRIM Hüseyin		ANKARA
556	BAT Cumhur	MTA	ANKARA
557	TEOMAN Mehmet Şener	MTA	ANKARA
558	BAŞOCAK Cahit	MTA	ANKARA
559	NABA Hüseyin Avni		ZONGULDAK
560	SARIBUDAK Mustafa	MTA	ANKARA
561	AKINAL Orhan	MTA	ANKARA
562	BOLLUK Hayri	MTA	ANKARA
563	KUCUR Teoman	DSİ	ANKARA
564	PİŞİRİR Mahmut	MTA	ANKARA
565	BAYRAKTAR Selçuk	MTA	ANKARA
566	URAL Yılmaz	EİEİ	ANKARA
567	PINAR Nihat		
568	UYGUR Nuran		ANKARA
569	DAĞLIOĞLU Cabbar	MTA	ANKARA
570	ÖNENLİ Ali Nusret	MTA	ANKARA

Sicil No.	Soyadı, Adı	Çalıştığı Kurum	İ İ İ
571	KEÇİK Ayşegül	DSİ	ANKARA
572	AKSOY Hüseyin Hüsnü		ANKARA
573	SAĞLAM Recep		ÇANAKKALE
574	SEBAHATTİN Şahin	ETİBANK	MARDİN
575	ATASEVER Şakir		
576	TUZLU Ayşe İlknur		ANKARA
577	SİRKECİ Hali	BOZÖYÜK SER.	BİLECİK
578	ÜNAL Zekai	MTA	ANKARA
579	ŞİŞMAN Ahmet Necati	MTA	ANKARA
580	KILIÇ Mehmet	MTA	ANKARA
571	TANER Kutlu	MTA	ANKARA
582	BUDAK Vahap		ARTVİN
583	DURMAZ Harun	KDZ. BAKIR İŞL.	ANKARA
584	TARHAN Fikret	KTÜ	TRABZON
585	ŞENOL Selim	EİEİ	ANKARA
586	NALBANTOĞLU A. Kamil	MTA	TRABZON
587	TENEKECİ Ömer	MTA	ZONGULDAK
588	GÜVEN İ. Hakkı		ANKARA
589	ÖZSAN H. Aydın		ANKARA